
1 

 

 

 

 

  

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

ATBILSTĪBA DARBA TIRGUS 

VAJADZĪBĀM 

 

Pielikumi 



2 

 

 

 

 

SATURS 

ayturs 

SATURS .............................................................................................................................................................................. 2 

1.PIELIKUMS „PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMĀS IEGŪSTAMĀS KVALIFIKĀCIJAS PA IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM NO 

2013./2014.M.G.” ................................................................................................................................. 3 

2.PIELIKUMS „EKONOMISKI AKTĪVĀS STATISTIKAS VIENĪBAS KURZEMES STATISTISKAJĀ REĢIONĀ SADALĪJUMĀ PA 

DARBĪBAS VEIDIEM UN LIELUMA GRUPĀM 2011.GADĀ” .................................................................................. 5 

3.PIELIKUMS „VIDĒJAIS AIZŅEMTO DARBVIETU SKAITS PA NOZARĒM KURZEMES STATISTISKAJĀ REĢIONĀ, ZEMGALES 

STATISTISKAJĀ REĢIONĀ, JELGAVĀ UN TĀS APKĀRTNĒ 2010. UN 2011.GADĀ” .................................................... 7 

4.PIELIKUMS „BRĪVĀS DARBA VIETAS PA NOZARĒM KURZEMES STATISTISKAJĀ REĢIONĀ, ZEMGALES STATISTISKAJĀ 

REĢIONĀ, JELGAVĀ UN TĀS APKĀRTNĒ 2010. – 2012.GADOS” ........................................................................ 8 

5.PIELIKUMS „BRĪVĀS DARBA VIETAS PA NOZARĒM LATVIJĀ 2011. – 2012.GADOS” ............................................ 9 

6.PIELIKUMS „DARBA IETVAROS IZMANTOTIE NACE-2 UN ISCED-97 KLASIFIKATORI UN TO SAVSTARPĒJĀ 

SAVIETOJAMĪBA” .................................................................................................................................... 10 

7.PIELIKUMS „KURZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONĀ ESOŠIE LIELĀKIE UZŅĒMUMI 2012.GADĀ” ............................... 14 

8.PIELIKUMS „JELGAVAS PILSĒTĀ UN APKĀRTĒJOS NOVADOS ESOŠIE LIELĀKIE UZŅĒMUMI 2012.GADĀ” ................. 39 

9.PIELIKUMS „DARBA VIETU IZVIETOJUMS LIELOS UZŅĒMUMOS UN PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU 

AUDZĒKŅU IZVIETOJUMS KURZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONĀ” ......................................................................... 55 

10.PIELIKUMS „DARBA VIETU IZVIETOJUMS LIELOS UZŅĒMUMOS UN PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU 

AUDZĒKŅU IZVIETOJUMS JELGAVAS PILSĒTĀ UN APKĀRTĒJOS NOVADOS” .......................................................... 82 

  



3 

 

 

 

1.pielikums „Profesionālās izglītības programmās iegūstamās kvalifikācijas pa 

izglītības iestādēm no 2013./2014.m.g.” 

Izglītības programma Kvalifikācija 

C
īr

a
v

a
s 

P
V

 

K
u

ld
īg

a
s 

T
T

P
V

 

La
id

ze
s 

P
V

 

Li
e

p
ā

ja
s 

V
T

 

S
a

ld
u

s 
P

V
 

S
k

ru
n

d
a

s 
P

V
 

V
e

n
ts

p
il

s 

T
e

h
n

ik
u

m
s 

Je
lg

a
v

a
s 

T
e

h
n

ik
u

m
s 

Viesnīcu pakalpojumi Viesmīlības pakalpojumu 

speciālists 

   � �   � 

 Viesnīcu pakalpojumu 

speciālists 

      �  

Restorānu pakalpojumi Viesmīlis  �     �  

 Bārmenis       � � 

Ēdināšanas pakalpojumi Ēdināšanas pakalpojumu 

speciālists 

 � � �  � �  

 Konditors  �  �     

 Pavārs �  � � �  �  

 Pavāra palīgs      �   

Saimniecības vadīšana Saimniecības vadītājs    �     

Šūto izstrādājumu ražošanas 

tehnoloģija 

Šūto izstrādājumu 

izgatavotājs 

   �     

 Tērpu stila speciālists    �     

 Drēbnieks    �     

Administratīvie un sekretāra 

pakalpojumi 

Klientu apkalpošanas 

speciālists 

   �    � 

 Sekretārs �        

Mehatronika Mehatronisku sistēmu 

tehniķis 

   �   �  

Komerczinības Komercpakalpojumu 

darbinieks 

   �     

 Tūrisma pakalpojumu 

darbinieks 

 �  �     

 Reklāmas pakalpojumu 

komercdarbinieks 

   �     

 Transporta pārvadājumu 

komercdarbinieks 

   �     

 Loģistikas darbinieks    �     

 Viesnīcu pakalpojumu 

komercdarbinieks 

      �  

 Mazumtirdzniecības 

komercdarbinieks 

  �      

Autotransports Automehāniķis � �  �   � � 

 Autoatslēdznieks        � 

Inženierzinātnes un 

tehnoloģijas 

Mašīnbūves tehniķis       �  

Lauksaimniecības tehnika L/s tehnikas mehāniķis �        

Enerģētika un elektronika Elektriķis    �   �  

 Elektromontieris      �   

 Elektronikas tehniķis       �  

Datorsistēmas Datorsistēmu tehniķis    � �   � 

Grāmatvedība Grāmatvedis    �   �  

Finanses, banku lietas un 

apdrošināšana  

Finanšu darbinieks    �     

Būvdarbi Apdares darbu tehniķis 

(strādnieks) 

  � �  �  � 



4 

 

 

 

Izglītības programma Kvalifikācija 

C
īr

a
v

a
s 

P
V

 

K
u

ld
īg

a
s 

T
T

P
V

 

La
id

ze
s 

P
V

 

Li
e

p
ā

ja
s 

V
T

 

S
a

ld
u

s 
P

V
 

S
k

ru
n

d
a

s 
P

V
 

V
e

n
ts

p
il

s 

T
e

h
n

ik
u

m
s 

Je
lg

a
v

a
s 

T
e

h
n

ik
u

m
s 

 Apmetējs   �      

 Remontstrādnieks 

(būvstrādnieks) 

   �  �   

Būvniecība Būvtehniķis     �    

 Ceļu būvtehniķis     �    

Metālapstrāde Atslēdznieks    �     

 Metinātājs       �  

Kokizstrādājumu 

izgatavošana 

Būvizstrādājumu 

galdnieks  

   � � �   

 Mēbeļu galdnieks  �      � 

 Galdnieks �        

 Galdnieka palīgs �        

 Programmvadības 

kokapstrādes darbmašīnu 

operators 

 �       

Ugunsdrošība un 

ugunsdzēsība 

Ugunsdzēsējs – glābējs      �    

Skaistumkopšanas 

pakalpojumi 

SPA meistars  �       

Siltuma, gāzes un ūdens 

tehnoloģijas 

Sanitārtehnisko iekārtu 

montētājs 

   �     

 Inženierkomunikāciju 

tehniķis 

       � 

Tūrisma pakalpojumi Ekotūrisma speciālists  �       

Citas Vispārējās vidējās 

izglītības izlīdzinošā 

programma 

   �     

Avots: Izglītības iestāžu darbības pārskati 2013./2014.m.g. 

  



5 

 

 

 

2.pielikums „Ekonomiski aktīvās statistikas vienības Kurzemes statistiskajā 

reģionā sadalījumā pa darbības veidiem un lieluma grupām 2011.gadā” 

 Pavisam Mikro Mazās Vidējās Lielās 

PAVISAM 17298 16107 950 211 30 

(A) Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība 6242 6109 115 17 1 

(B) Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde 30 23 6 1 - 

(C) Apstrādes rūpniecība 1106 840 185 72 9 

(D) Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana 75 54 18 3 - 

(E) Ūdens apgāde; notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un sanācija 42 24 12 5 1 

(F) Būvniecība 829 683 115 29 2 

(G) Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība; automobiļu un motociklu 

remonts 

2323 2102 193 23 5 

(H) Transports un uzglabāšana 692 553 110 20 9 

(I) Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi 372 315 49 8 - 

(J) Informācijas un komunikācijas pakalpojumi 185 172 10 3 - 

(K) Finanšu un apdrošināšanas darbības 156 153 1 2 - 

(L) Operācijas ar nekustamo īpašumu 986 933 41 12 - 

(M) Profesionālie, zinātniskie un tehniskie pakalpojumi 1007 985 19 3 - 

(N) Administratīvo un apkalpojošo dienestu darbība 417 382 34 1 - 

(P) Izglītība 296 291 5 - - 

(Q) Veselība un sociālā aprūpe 596 565 22 6 3 

(R) Māksla, izklaide un atpūta 232 220 6 6 - 

(S) Citi pakalpojumi 1510 1501 9 - - 

Nav noteikts 202 202 - - - 

(01) Augkopība un lopkopība, medniecība un saistītas palīgdarbības 5501 5418 75 8 - 

(02) Mežsaimniecība un mežizstrāde 629 602 20 6 1 

(03) Zivsaimniecība 112 89 20 3 - 

(08) Pārējā ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde 30 23 6 1 - 

(10) Pārtikas produktu ražošana 109 58 27 21 3 

(11) Dzērienu ražošana 6 4 1 1 - 

(13) Tekstilizstrādājumu ražošana 74 71 2 - 1 

(14) Apģērbu ražošana 209 166 36 5 2 

(15) Ādas un ādas izstrādājumu ražošana 3 3 - - - 

(16) Koksnes, koka un korķa izstrādājumu ražošana, izņemot mēbeles; salmu 

un pīto izstrādājumu ražošana 

257 189 56 11 1 

(17) Papīra un papīra izstrādājumu ražošana 7 4 2 1 - 

(18) Poligrāfija un ierakstu reproducēšana 15 13 1 1 - 

(19) Koksa un naftas pārstrādes produktu ražošana 3 3 - - - 

(20) Ķīmisko vielu un ķīmisko produktu ražošana 13 8 2 2 1 

(22) Gumijas un plastmasas izstrādājumu ražošana 14 9 4 1 - 

(23) Nemetālisko minerālu izstrādājumu ražošana 48 38 9 1 - 

(24) Metālu ražošana 6 4 1 - 1 

(25) Gatavo metālizstrādājumu ražošana, izņemot mašīnas un iekārtas 95 63 19 13 - 

(26) Datoru, elektronisko un optisko iekārtu ražošana 8 7 1 - - 

(27) Elektrisko iekārtu ražošana 4 2 - 2 - 

(28) Citur neklasificētu iekārtu, mehānismu un darba mašīnu ražošana 16 8 5 3 - 

(29) Automobiļu, piekabju un puspiekabju ražošana 6 3 1 2 - 

(30) Citu transportlīdzekļu ražošana 9 8 1 - - 

(31) Mēbeļu ražošana 40 30 7 3 - 

(32) Cita veida ražošana 73 69 2 2 - 

(33) Iekārtu un ierīču remonts un uzstādīšana 91 80 8 3 - 

(35) Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana 75 54 18 3 - 

(36) Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde 11 10 1 - - 

(37) Notekūdeņu savākšana un attīrīšana 5 1 1 2 1 

(38) Atkritumu savākšana, apstrāde un izvietošana; materiālu pārstrāde 25 12 10 3 - 

(39) Sanitārija un citi atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi 1 1 - - - 

(41) Ēku būvniecība 298 250 37 10 1 

(42) Inženierbūvniecība 60 34 16 9 1 

(43) Specializētie būvdarbi 471 399 62 10 - 

(45) Automobiļu un motociklu vairumtirdzniecība, mazumtirdzniecība un 

remonts 

396 368 28 - - 



6 

 

 

 

 Pavisam Mikro Mazās Vidējās Lielās 

(46) Vairumtirdzniecība, izņemot automobiļus un motociklus 372 317 39 14 2 

(47) Mazumtirdzniecība, izņemot automobiļus un motociklus 1555 1417 126 9 3 

(49) Sauszemes transports un cauruļvadu transports 473 392 72 8 1 

(50) ūdens transports 8 7 1 - - 

(52) Uzglabāšanas un transporta palīgdarbības 172 115 37 12 8 

(53) Pasta un kurjeru darbība 39 39 - - - 

(55) Izmitināšana 140 128 11 1 - 

(56) Ēdināšanas pakalpojumi 232 187 38 7 - 

(58) Izdevējdarbība 12 7 3 2 - 

(59) Kinofilmu, video filmu, televīzijas programmu un skaņu ierakstu 

producēšana 

9 9 - - - 

(60) Radio un televīzijas programmu izstrāde un apraide 13 11 2 - - 

(61) Telekomunikācija 25 22 3 - - 

(62) Datorprogrammēšana, konsultēšana un saistītas darbības 87 86 1 - - 

(63) Informācijas pakalpojumi 39 37 1 1 - 

(64) Finanšu pakalpojumu darbības, izņemot apdrošināšanu un pensiju 

uzkrāšanu 

28 26 1 1 - 

(66) Finanšu pakalpojumus un apdrošināšanas darbības papildinošas darbības 128 127 - 1 - 

(68) Operācijas ar nekustamo īpašumu 986 933 41 12 - 

(69) Juridiskie un grāmatvedības pakalpojumi 506 504 2 - - 

(70) Centrālo biroju darbība; konsultēšana komercdarbībā un vadībzinībās 59 55 2 2 - 

(71) Arhitektūras un inženiertehniskie pakalpojumi; tehniskā pārbaude un 

analīze 

126 114 11 1 - 

(72) Zinātniskās pētniecības darbs 13 12 1 - - 

(73) Reklāmas un tirgus izpētes pakalpojumi 83 82 1 - - 

(74) Citi profesionālie, zinātniskie un tehniskie pakalpojumi 147 146 1 - - 

(75) Veterinārie pakalpojumi 73 72 1 - - 

(77) Iznomāšana un ekspluatācijas līzings 102 97 5 - - 

(78) Darbaspēka meklēšana un nodrošināšana ar personālu 27 23 3 1 - 

(79) Ceļojumu biroju, tūrisma operatoru rezervēšanas pakalpojumi un ar tiem 

saistīti pasākumi 

39 38 1 - - 

(80) Apsardzes pakalpojumi un izmeklēšana 43 34 9 - - 

(81) Būvniecības un ainavu arhitektu pakalpojumi 170 156 14 - - 

(82) Biroju administratīvās darbības un citas uzņēmumu palīgdarbības 36 34 2 - - 

(85) Izglītība 296 291 5 - - 

(86) Veselības aizsardzība 578 549 21 5 3 

(87) Sociālā aprūpe ar izmitināšanu 5 3 1 1 - 

(88) Sociālā aprūpe bez izmitināšanas 13 13 - - - 

(90) Radošas, mākslinieciskas un izklaides darbības 92 89 1 2 - 

(91) Bibliotēku, arhīvu, muzeju un citu kultūras iestāžu darbība 3 2 1 - - 

(93) Sporta nodarbības, izklaides un atpūtas darbība 137 129 4 4 - 

(94) Sabiedrisko, politisko un citu organizāciju darbība 3 3 - - - 

(95) Datoru, individuālās lietošanas priekšmetu un mājsaimniecības 

piederumu remonts 

105 100 5 - - 

(96) Pārējo individuālo pakalpojumu sniegšana 1402 1398 4 - - 

Avots: Autoru aprēķini pēc Centrālās statistikas pārvaldes datu bāzes datiem. Sadaļa Datubāzes, Statistikas uzņēmumu reģistrs, Uzņēmumu 

skaits. Pieejams: http://www.csb.gov.lv/dati/statistikas-datubazes-28270.html, (skatīts 29.04.2013.) 

  



7 

 

 

 

3.pielikums „Vidējais aizņemto darbvietu skaits pa nozarēm Kurzemes 

statistiskajā reģionā, Zemgales statistiskajā reģionā, Jelgavā un tās apkārtnē 

2010. un 2011.gadā” 

NACE

2 

red. 

Nosaukums 
Kurzemes reģions Zemgales reģions Jelgava 

Jelgavas 

novads 

Ozolnieku 

novads 

Dobeles 

novads 

2010 2011 2010 2011 2010 2011 2010 2011 2010 2011 2010 2011 

0 Kopā 88031 88501 70343 71094 21754 21867 4040 4226 2634 3038 6307 6297 

A L/s, mežsaimniecība un 

zivsaimniecība 

4235 4260 3850 4136 146 145 509 558 68 61 508 521 

B Ieguves rūpniecība un 

karjeru izstrāde 

603 652 722 715 2 1 239 239 7 5 1 - 

C Apstrādes rūpniecība 17078 17764 11725 12596 2614 2976 746 901 849 904 1331 1503 

D Elektroenerģija, gāzes 

apgāde, siltumapgāde un 

gaisa kondicionēšana 

1398 1292 1264 1246 526 516 27 23 98 110 48 50 

E Ūdens apgāde; 

notekūdeņu, atkritumu 

apsaimniekošana un 

sanācija 

919 981 906 962 361 391 37 43 3 14 107 116 

F Būvniecība 6069 6239 4366 4413 1652 1629 257 228 219 192 245 268 

G Vairumtirdzniecība un 

mazumtirdzniecība; 

automobiļu un motociklu 

remonts 

14015 13407 12186 11274 3970 3715 527 513 388 384 973 921 

H Transports un uzglabāšana 8679 8618 4588 4348 1934 1778 217 186 193 222 253 236 

I Izmitināšana un 

ēdināšanas pakalpojumi 

2259 2351 1433 1385 534 508 95 93 42 64 121 86 

J Informācijas un 

komunikācijas pakalpojumi 

777 886 431 440 165 169 5 8 4 5 35 29 

K Finanšu un apdrošināšanas 

darbības 

1098 968 847 764 303 272 1 2 5 3 93 78 

L Operācijas ar nekustamo 

īpašumu 

2091 2074 1566 1589 645 556 80 82 21 142 163 163 

M Profesionālie, zinātniskie 

un tehniskie pakalpojumi 

1816 1810 1488 1669 610 609 20 35 156 320 155 173 

N Administratīvo un 

apkalpojošo dienestu 

darbība 

2076 2044 929 1042 313 337 9 24 32 50 37 38 

O Valsts pārvalde un 

aizsardzība; obligātā 

sociālā apdrošināšana 

6424 6100 5891 5844 1786 1819 325 319 111 105 568 428 

P Izglītība 10819 11133 10845 11047 3354 3461 729 743 293 316 1085 1064 

Q Veselība un sociālā aprūpe 4615 4848 4807 5143 2075 2255 131 135 82 86 365 386 

R Māksla, izklaide un atpūta 1986 1976 1671 1696 385 394 74 79 49 43 146 155 

S Citi pakalpojumi 1074 1098 829 785 379 336 12 15 14 12 73 82 

Avots: Centrālās statistikas pārvaldes dati (pēc pieprasījuma) 

  



8 

 

 

 

4.pielikums „Brīvās darba vietas pa nozarēm Kurzemes statistiskajā reģionā, 

Zemgales statistiskajā reģionā, Jelgavā un tās apkārtnē 2010. – 2012.gados” 

 Darbības veids (NACE 2.red.) 

Kopā bez privātā sektora komersantiem 

ar nodarbināto skaitu zem 50 

2010 2011 2012 

Kurzemes reģions Kopā  97 131 101 

 Apstrādes rūpniecība C 3 25 12 

 Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa 

kondicionēšana 

D 0 1 3 

 Ūdens apgāde; notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana 

un sanācija 

E 3 3 0 

 Būvniecība F 2 0 0 

 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība; automobiļu un 

motociklu remonts 

G 0 1 0 

 Transports un uzglabāšana H 19 24 40 

 Informācijas un komunikācijas pakalpojumi J 1 1 0 

 Finanšu un apdrošināšanas darbības K 0 0 0 

 Operācijas ar nekustamo īpašumu L 0 3 5 

 Administratīvo un apkalpojošo dienestu darbība N 1 0 0 

 Valsts pārvalde un aizsardzība; obligātā sociālā 

apdrošināšana 

O 56 71 42 

 Izglītība P 2 1 1 

 Veselība un sociālā aprūpe Q 10 1 0 

 Māksla, izklaide un atpūta R 2 2 0 

Zemgales reģions Kopā  51 48 31 

 Apstrādes rūpniecība C 6 13 12 

 Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa 

kondicionēšana 

D 0 1 1 

 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība; automobiļu un 

motociklu remonts 

G 1 0 0 

 Transports un uzglabāšana H 0 0 1 

 Operācijas ar nekustamo īpašumu L 0 1 3 

 Administratīvo un apkalpojošo dienestu darbība N 1 0 0 

 Valsts pārvalde un aizsardzība; obligātā sociālā 

apdrošināšana 

O 27 25 0 

 Izglītība P 6 2 5 

 Veselība un sociālā aprūpe Q 5 3 8 

 Māksla, izklaide un atpūta R 6 5 3 

Jelgava Kopā  21 19 3 

 Administratīvo un apkalpojošo dienestu darbība N 1 0 0 

 Valsts pārvalde un aizsardzība; obligātā sociālā 

apdrošināšana 

O 16 19 0 

 Izglītība P 2 0 0 

 Veselība un sociālā aprūpe Q 3 1 3 

Jelgavas novads Kopā  0 0 0 

Ozolnieku novads Kopā  0 0 3 

 Operācijas ar nekustamo īpašumu L 0 0 3 

Dobeles novads Kopā  2 4 7 

 Apstrādes rūpniecība C 0 2 4 

 Veselība un sociālā aprūpe Q 1 2 3 

Avots: Centrālās statistikas pārvaldes dati; Uzrādītas nozares, kurās bija norādītas brīvās darba vietas 

  



9 

 

 

 

5.pielikums „Brīvās darba vietas pa nozarēm Latvijā 2011. – 2012.gados” 

 2011 2012 

  Skaits Īpatsvars, % Skaits Īpatsvars, % 

PAVISAM 3008 0,4 3351 0,4 

(A) Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība 48 0,3 17 0,1 

(B) Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde - - 2 0,1 

(C) Apstrādes rūpniecība 200 0,2 210 0,2 

(D) Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa 

kondicionēšana 

31 0,2 55 0,4 

(E) ūdens apgāde; notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un 

sanācija 

13 0,2 9 0,1 

(F) Būvniecība 74 0,1 85 0,2 

(G) Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība; automobiļu un 

motociklu remonts 

522 0,4 661 0,5 

(H) Transports un uzglabāšana 156 0,2 205 0,3 

(I) Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi 40 0,2 20 0,1 

(J) Informācijas un komunikācijas pakalpojumi 26 0,1 107 0,5 

(K) Finanšu un apdrošināšanas darbības 114 0,6 125 0,7 

(L) Operācijas ar nekustamo īpašumu 16 0,1 37 0,1 

(M) Profesionālie, zinātniskie un tehniskie pakalpojumi 27 0,1 36 0,1 

(N) Administratīvo un apkalpojošo dienestu darbība 109 0,4 137 0,5 

(O) Valsts pārvalde un aizsardzība; obligātā sociālā apdrošināšana 1371 2,1 1383 2,2 

(P) Izglītība 68 0,1 61 0,1 

(Q) Veselība un sociālā aprūpe 161 0,3 165 0,3 

(R) Māksla, izklaide un atpūta 24 0,1 24 0,1 

(S) Citi pakalpojumi 9 0,1 13 0,1 

Avots: Autoru aprēķini pēc Centrālās statistikas pārvaldes datu bāzes datiem. Sadaļa Datubāzes, Iedzīvotāji un sociālie procesi, Aizņemtās 

un brīvās darbvietas, apmaksātais darba laiks. Pieejams: http://www.csb.gov.lv/dati/statistikas-datubazes-28270.html, (skatīts 10.05.2013 



10 

 

 

 

6.pielikums „Darba ietvaros izmantotie NACE-2 un ISCED-97 klasifikatori un to 

savstarpējā savietojamība” 

 

Atbilstošais ISCED-97 klasifikators NACE-2 klasifikators 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 35.14 Elektroenerģijas tirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 45.11 Automobiļu un citu vieglo transportlīdzekļu 

pārdošana 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 45.32 Automobiļu rezerves daļu un piederumu 

mazumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.21 Graudu, sēklu, neapstrādātas tabakas un 

lopbarības vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.31 Augļu un dārzeņu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.33 Piena, piena produktu, olu un pārtikas tauku un 

eļļu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.38 Citu pārtikas produktu vairumtirdzniecība, 

ieskaitot zivis, vēžveidīgos un mīkstmiešus 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.39 Pārtikas produktu, dzērienu un tabakas 

nespecializēta vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.41 Tekstilizstrādājumu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.52 Elektronisko ierīču, telekomunikāciju iekārtu un 

to daļu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.61 Lauksaimniecības mašīnu, iekārtu un to 

piederumu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.71 Degvielas, cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un 

līdzīgu produktu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.72 Metālu un metāla rūdu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.73 Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas 

ierīču vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.75 Ķīmisko vielu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.76 Starpproduktu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.77 Atkritumu un lūžņu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 46.9 Nespecializētā vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība  47.11 Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, 

kuros galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus 

vai tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 47.19 Pārējā mazumtirdzniecība nespecializētajos 

veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 47.22 Gaļas un gaļas produktu mazumtirdzniecība 

specializētajos veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 47.30 Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes 

stacijās 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 47.43 Audio un video ierīču mazumtirdzniecība 

specializētajos veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 47.52 Metālizstrādājumu, krāsu un stikla 

mazumtirdzniecība specializētajos veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 47.73 Farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecība 

specializētajos veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 47.76 Ziedu, augu, sēklu, mēslošanas līdzekļu, istabas 

dzīvnieku un to barības mazumtirdzniecība 

specializētajos veikalos 

345 Vadība un administrēšana 68.2 Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un 

pārvaldīšana 

345 Vadība un administrēšana 68.32 Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību 

vai uz līguma pamata 

345 Vadība un administrēšana 70.1 Centrālo biroju darbība 



11 

 

 

 

345 Vadība un administrēšana 70.22 Konsultēšana komercdarbībā un vadībzinībās 

521 Mehānika un metālapstrāde 24.1 Čuguna, tērauda un dzelzs sakausējumu ražošana 

521 Mehānika un metālapstrāde 24.2 Tērauda cauruļu, dobu profilu un to savienojumu 

ražošana 

521 Mehānika un metālapstrāde 24.33 Aukstā formēšana vai locīšana 

521 Mehānika un metālapstrāde 25.11 Metāla konstrukciju un to sastāvdaļu ražošana 

521 Mehānika un metālapstrāde 25.12 Metāla durvju un logu ražošana 

521 Mehānika un metālapstrāde 25.62 Mehāniskā apstrāde 

521 Mehānika un metālapstrāde 25.72 Slēdzeņu un eņģu ražošana 

521 Mehānika un metālapstrāde 25.92 Vieglā metāla iepakojuma ražošana 

521 Mehānika un metālapstrāde 25.93 Stiepļu izstrādājumu, ķēžu un atsperu ražošana 

521 Mehānika un metālapstrāde 25.99 Citur neklasificētu gatavo metālizstrādājumu 

ražošana 

521 Mehānika un metālapstrāde 28.49 Cita veida darbgaldu ražošana 

522 Enerģētika 35.11 Elektroenerģijas ražošana 

522 Enerģētika 35.3 Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana 

522 Enerģētika 43.21 Elektroinstalācijas ierīkošana 

523 Elektronika un automātika 27.12 Elektrosadales un kontroles iekārtu ražošana 

523 Elektronika un automātika 33.2 Ražošanas iekārtu un ierīču uzstādīšana 

524 Ķīmijas tehnoloģijas un biotehnoloģija 11.01 Spirtu destilēšana, rektificēšana un maisīšana 

524 Ķīmijas tehnoloģijas un biotehnoloģija 20.11 Rūpniecisko gāzu ražošana 

524 Ķīmijas tehnoloģijas un biotehnoloģija 20.14 Pārējo organisko ķīmisko pamatvielu ražošana 

524 Ķīmijas tehnoloģijas un biotehnoloģija 20.3 Krāsu, laku un līdzīgu pārklājumu, tipogrāfijas 

krāsu un mastikas ražošana 

524 Ķīmijas tehnoloģijas un biotehnoloģija 20.41 Ziepju, mazgāšanas, tīrīšanas un spodrināšanas 

līdzekļu ražošana 

524 Ķīmijas tehnoloģijas un biotehnoloģija 20.59 Citur neklasificētu ķīmisko vielu ražošana 

525 Mašīnzinības 28.22 Pacelšanas un pārvietošanas iekārtu ražošana 

525 Mašīnzinības 28.3 Lauksaimniecības un mežsaimniecības mašīnu 

ražošana 

525 Mašīnzinības 28.99 Citu speciālas nozīmes mašīnu ražošana 

525 Mašīnzinības 29.1 Automobiļu ražošana 

525 Mašīnzinības 29.2 Automobiļu virsbūvju ražošana 

525 Mašīnzinības 29.3 Detaļu un piederumu ražošana mehāniskajiem 

transportlīdzekļiem 

525 Mašīnzinības 33.15 Kuģu un laivu remonts un apkope 

526 Citas mašīnzinības 28.12 Hidraulisko iekārtu ražošana 

526 Citas mašīnzinības 32.5 Medicīnas un zobārstniecības instrumentu un 

piederumu ražošana 

526 Citas mašīnzinības 71.2 Tehniskā pārbaude un analīze 

540 Ražošana un pārstrāde 32.9 Citur neklasificēta ražošana 

540 Ražošana un pārstrāde 38.21 Atkritumu apstrāde un izvietošana (izņemot 

bīstamos atkritumus) 

540 Ražošana un pārstrāde 38.32 Šķirotu materiālu pārstrāde 

541 Pārtikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

10.11 Gaļas pārstrāde un konservēšana 

541 Pārtikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

10.13 Gaļas un mājputnu gaļas produktu ražošana 

541 Pārtikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

10.51 Piena pārstrāde un siera ražošana 

541 Pārtikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

10.6 Graudu malšanas produktu ražošana 

541 Pārtikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

10.71 Maizes ražošana; svaigi ceptu mīklas 

izstrādājumu un kūku ražošana 

541 Pārtikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

10.82 Kakao, šokolādes, konfekšu un citu cukuroto 

konditorejas izstrādājumu ražošana  



12 

 

 

 

541 Pārtikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

11.05 Alus ražošana 

541 Pārtikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

47.23 Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 

konservēšana 

542 Tekstīliju ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

13.91 Adīto un tamborēto audumu ražošana 

542 Tekstīliju ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

14.12 Darba apģērbu ražošana 

542 Tekstīliju ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

14.13 Pārējo virsdrēbju ražošana 

542 Tekstīliju ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

14.14 Apakšveļas ražošana 

542 Tekstīliju ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

14.31 Trikotāžas zeķu ražošana 

542 Tekstīliju ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

14.39 Pārējo trikotāžas izstrādājumu ražošana 

542 Tekstīliju ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

31.03 Matraču ražošana 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

16.1 Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

16.21 Finiera lokšņu un koka paneļu ražošana 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

16.23 Namdaru un galdniecības izstrādājumu ražošana 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

16.29 Pārējo koka izstrādājumu ražošana; korķa, salmu 

un pīto izstrādājumu ražošana  

543 Kokapstrādes tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

31.09 Citu mēbeļu ražošana 

544 Derīgo izrakteņu ieguve 08.12 Grants un smilts karjeru izstrāde; māla un 

kaolīna ieguve 

544 Derīgo izrakteņu ieguve 08.92 Kūdras ieguve 

545 Poligrāfijas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

17.21 Gofrētā papīra un kartona ražošana; papīra un 

kartona taras ražošana 

545 Poligrāfijas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

17.29 Cita veida papīra un kartona izstrādājumu 

ražošana 

545 Poligrāfijas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

18.12 Cita veida izdevumu iespiešana 

546 Ādas apstrādes tehnoloģijas un izstrādājumu 

izgatavošana 

15.11 Ādu miecēšana un apstrāde; kažokādu apstrāde 

un krāsošana 

547 Stikla un keramikas ražošanas tehnoloģijas un 

izstrādājumu izgatavošana 

23.12 Lokšņu stikla formēšana un apstrāde 

547 Stikla un keramikas ražošanas tehnoloģijas un 

izstrādājumu izgatavošana 

23.31 Keramikas flīžu un plākšņu ražošana 

548 Materiālu ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

20.16 Plastmasu ražošana pirmapstrādes formās 

548 Materiālu ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

22.21 Plastmasas plātņu, lokšņu, cauruļu un profilu 

ražošana 

548 Materiālu ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

22.22 Plastmasas iepakojuma ražošana 

548 Materiālu ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

22.23 Plastmasas būvelementu ražošana 

548 Materiālu ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

22.29 Citu plastmasas izstrādājumu ražošana 

548 Materiālu ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

23.61 Būvniecībai paredzēto betona izstrādājumu 

ražošana 

548 Materiālu ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu 

ražošana 

23.63 Gatavo betona maisījumu ražošana 



13 

 

 

 

584 Būvniecība un civilā celtniecība 41.2 Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 

584 Būvniecība un civilā celtniecība 42.11 Ceļu un maģistrāļu būvniecība 

584 Būvniecība un civilā celtniecība 42.21 Ūdensapgādes sistēmu būvniecība 

584 Būvniecība un civilā celtniecība 43.12 Būvlaukuma sagatavošana 

584 Būvniecība un civilā celtniecība 43.22 Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas 

iekārtu uzstādīšana 

584 Būvniecība un civilā celtniecība 43.33 Grīdas un sienu apdare 

584 Būvniecība un civilā celtniecība 43.39 Citas būvdarbu pabeigšanas operācijas 

584 Būvniecība un civilā celtniecība 43.99 Citur neklasificētie specializētie būvdarbi 

621 Lauksaimniecība 01.11 Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas 

augu sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 01.5 Jauktā lauksaimniecība (augkopība un lopkopība) 

621 Lauksaimniecība 01.61 Augkopības papilddarbības 

623 Mežsaimniecība 02.2 Mežizstrāde 

623 Mežsaimniecība 02.4 Mežsaimniecības palīgdarbības 

624 Zivsaimniecība 03.11 Jūras zvejniecība 

640 Veterinārija (atbilstoši aprakstam šī profesija ietver 

lopkopībai nepieciešamās zināšanas) 

01.41 Piena lopkopība 

640 Veterinārija (atbilstoši aprakstam šī profesija ietver 

lopkopībai nepieciešamās zināšanas) 

01.46 Cūkkopība 

640 Veterinārija (atbilstoši aprakstam šī profesija ietver 

lopkopībai nepieciešamās zināšanas) 

01.49 Citu dzīvnieku audzēšana 

721 Ārstniecība 86.1 Slimnīcu darbība 

721 Ārstniecība 86.21 Vispārējā ārstu prakse 

721 Ārstniecība 86.22 Specializētā ārstu prakse 

811 Viesnīcu un restorānu serviss 55.1 Izmitināšana viesnīcās un līdzīgās apmešanās 

vietās 

811 Viesnīcu un restorānu serviss 56.1 Restorānu un mobilo ēdināšanas vietu 

pakalpojumi 

812 Tūrisma un atpūtas organizācija 79.12 Tūrisma operatoru pakalpojumi 

840 Transporta pakalpojumi 38.11 Atkritumu savākšana (izņemot bīstamos 

atkritumus) 

840 Transporta pakalpojumi 49.2 Kravu dzelzceļa transports 

840 Transporta pakalpojumi 49.31 Pilsētas un piepilsētas pasažieru sauszemes 

pārvadājumi 

840 Transporta pakalpojumi 49.4 Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 

840 Transporta pakalpojumi 50.2 Kravu jūras un piekrastes ūdens transports 

840 Transporta pakalpojumi 52.1 Uzglabāšana un noliktavu saimniecība 

840 Transporta pakalpojumi 52.22 Ūdens transporta palīgdarbības 

840 Transporta pakalpojumi 52.24 Kravu iekraušana un izkraušana 

840 Transporta pakalpojumi 52.29 Pārējās transporta palīgdarbības 

850 Vides aizsardzība 36.0 Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde 

850 Vides aizsardzība 37.0 Notekūdeņu savākšana un attīrīšana 

 



14 

 

 

7.pielikums „Kurzemes plānošanas reģionā esošie lielākie uzņēmumi 2012.gadā” 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

1 A/S Liepājas Metalurgs Liepāja Brīvības iela 93 Čuguna, tērauda un dzelzs sakausējumu ražošana 521 Mehānika un 
metālapstrāde 

2 325 434 308 194 

2 SIA Tolmets Liepāja Hika iela 5 Atkritumu un lūžņu vairumtirdzniecība 341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

117 167 724 696 

3 A/S Kurzemes degviela Saldus nov. Saldus pag., 
"Torņi" 

Degvielas, cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un 
līdzīgu produktu vairumtirdzniecība, Naftas 
pārstrādes produktu ražošana 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

15 124 110 749 

4 SIA Bio-Venta Ventspils Ziemeļu iela 21F Citur neklasificētu ķīmisko vielu ražošana, Eļļu un 
tauku ražošana 

524 Ķīmijas tehnoloģijas un 
biotehnoloģija 

82 100 788 820 

5 SIA Ventspils nafta 
termināls 

Ventspils Talsu iela 75 Kravu iekraušana un izkraušana 840 Transporta pakalpojumi 311 85 981 054 

6 A/S UPB Liepāja Dzintaru iela 17 Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība, Grants 
un smilts karjeru izstrāde; māla un kaolīna ieguve 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

341 76 809 388 

7 A/s Ventbunkers Ventspils Dzintaru iela 92 Kravu iekraušana un izkraušana, Uzglabāšana un 
noliktavu saimniecība 

840 Transporta pakalpojumi 307 59 462 263 

8 SIA Scandagra Latvia Liepāja Jaunā ostmala 1B Ķīmisko vielu vairumtirdzniecība, Graudu, sēklu, 
neapstrādātas tabakas un lopbarības 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

19 53 442 351 

9 SIA Vika Wood Talsu nov. Laucienes pag., 
"Punti" 

Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

170 51 892 809 

10 SIA VK Ekspedīcija Ventspils Dzintaru iela 66 Pārējās transporta palīgdarbības, Ķīmisko vielu 
vairumtirdzniecība 

840 Transporta pakalpojumi 18 43 163 649 

11 SIA Kurekss Ventspils 
nov. 

Tārgales pag., 
"Graudupi" 

Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

185 41 929 138 

12 SIA V.Biļuka 
komercfirma Evija 

Liepāja Upmalas iela 
12/16 

Degvielas, cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un 
līdzīgu produktu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

31 41 255 857 

13 SIA Pindstrup Latvia Talsu nov. Talsi, Krišjāņa 
Valdemāra iela 17 

Kūdras ieguve 544 Derīgo izrakteņu ieguve 478 40 442 589 

14 A/s Ventspils Ventspils Dzintaru iela 22 Kravu iekraušana un izkraušana, Uzglabāšana un 840 Transporta pakalpojumi 387 40 307 285 



15 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

tirdzniecības osta noliktavu saimniecība 

15 SIA Rietumu nafta Kuldīgas 
nov. 

Kuldīga, Ganību 
iela 31 

Degvielas, cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un 
līdzīgu produktu vairumtirdzniecība, Degvielas, 
rūdas, metāla un rūpniecisko ķīmikāliju vielu 
vairumtirdzniecības starpnieku darbība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

32 40 104 277 

16 A/S Saldus 
mežrūpniecība 

Saldus nov. Saldus, Kuldīgas 
iela 86C 

Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana, Mežizstrāde 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

175 38 547 867 

17 LSEZ SIA Lauma Fabrics Liepāja Ziemeļu iela 19 Adīto un tamborēto audumu ražošana, Apakšveļas 
ražošana 

542 Tekstīliju ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

544 34 474 643 

18 LSEZ A/S Liepājas Osta 
LM 

Liepāja Brīvostas iela 22 Kravu iekraušana un izkraušana, Uzglabāšana un 
noliktavu saimniecība 

840 Transporta pakalpojumi 309 32 359 997 

19 SIA Baltimar VT Ventspils Fabrikas iela 5B Degvielas, cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un 
līdzīgu produktu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

12 30 316 990 

20 SIA Ostas celtnieks Ventspils Dzintaru iela 48 Ūdensapgādes sistēmu būvniecība, Ceļu un 
maģistrāļu būvniecība 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

351 29 444 347 

21 A/S LPB Liepāja Brīvības iela 56 Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku, Citu pārtikas produktu ražošana 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

610 29 093 978 

22 A/s Diāna Ventspils Andreja iela 5 Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

506 27 911 366 

23 SIA Saldus ceļinieks Saldus nov. Saldus, Brīvības 
iela 11A 

Ceļu un maģistrāļu būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

133 25 943 111 

24 SIA Kurzemes 
Gaļsaimnieks 

Priekules 
nov. 

"Pūpoli", Virgas 
pag. 

Gaļas pārstrāde un konservēšana, Mežkopība un 
citas mežsaimniecības darbības 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

226 25 811 021 

25 A/s Baltijas ekspresis Ventspils Sanatorijas iela 29 Kravu dzelzceļa transports, Cita veida 
transportlīdzekļu apkope un remonts 

840 Transporta pakalpojumi 175 25 167 015 

26 SIA Linde Pārtika Kuldīgas 
nov. 

Kuldīga, Graudu 
iela 10 

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

455 23 177 170 



16 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

27 SIA Bucher Schoerling 
Baltic 

Ventspils Ganību iela 105 Automobiļu virsbūvju ražošana; piekabju un 
puspiekabju ražošana, Metāla konstrukciju ražošana 

525 Mašīnzinības 179 21 644 560 

28 SIA Gabriēla Dundagas 
nov. 

Dundaga, Talsu 
iela 8 

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku (veikali visā Ziemeļkurzemē) 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

331 19 821 038 

29 SIA Transit Service 
Agency 

Liepāja Brīvības iela 123 Pārējās transporta palīgdarbības 840 Transporta pakalpojumi 22 19 715 419 

30 SIA LSEZ Liepaja Bulk 
Terminal Ltd 

Liepāja Brīvības iela 123 Pārējās transporta palīgdarbības, Uzglabāšana un 
noliktavu saimniecība 

840 Transporta pakalpojumi 206 17 513 796 

31 A/s Baltic Coal Terminal Ventspils Dzintaru iela 39B Kravu iekraušana un izkraušana, Uzglabāšana un 
noliktavu saimniecība 

840 Transporta pakalpojumi 112 16 848 228 

32 SIA Sumata Ventspils Iecavas iela 19 Degvielas, cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un 
līdzīgu produktu vairumtirdzniecība, Degvielas 
mazumtirdzniecība degvielas uzpildes stacijās 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

87 15 630 651 

33 SIA LSEZ Laskana Liepāja Brīvostas iela 40 Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība, Kokmateriālu un būvmateriālu 
vairumtirdzniecības starpnieku darbība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

65 15 396 061 

34 SIA Lateva Talsu nov. Talsi, Celtnieku 
iela 2 

Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes 
stacijās 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

27 14 762 314 

35 SIA LSEZ Jensen Metal Liepāja Kapsēdes iela 2 Citur neklasificētu gatavo metālizstrādājumu 
ražošana, Metāla konstrukciju un to sastāvdaļu 
ražošana 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

219 14 553 385 

36 SIA Liepājas reģionālā 
slimnīca 

Liepāja Slimnīcas iela 25 Slimnīcu darbība, Sava vai nomāta nekustamā 
īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana 

721 Ārstniecība 775 14 335 485 

37 SIA AE Partner Liepāja Ganību iela 1/3 Elektrosadales un kontroles iekārtu ražošana 523 Elektronika un automātika 87 14 170 622 

38 SIA Kings Grobiņas 
nov. 

Grobiņa, Lielā iela 
8 

Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes 
stacijās 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

75 13 949 489 

39 SIA Ventall Termināls Ventspils Dzintaru iela 66 Kravu iekraušana un izkraušana, Kravu dzelzceļa 
transports 

840 Transporta pakalpojumi 6 13 026 289 

40 PSIA Ventspils 
labiekārtošanas 
kombināts 

Ventspils Pils iela 12 Atkritumu savākšana (izņemot bīstamos atkritumus), 
Mežizstrāde 

840 Transporta pakalpojumi 251 12 949 386 



17 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

41 SIA Krauzers Talsu nov. Laidzes pag., 
"Jaunkrūzas" 

Mežizstrāde 623 Mežsaimniecība 84 12 149 434 

42 SIA Līcis-93 Rojas nov. Roja, Ostas iela 1 Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana, Jūras zvejniecība 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

473 12 030 555 

43 SIA LSEZ Trelleborg 
Wheel Systems Liepaja 

Liepāja Kapsēdes iela 2 Lauksaimniecības un mežsaimniecības mašīnu 
ražošana 

525 Mašīnzinības 55 11 994 091 

44 SIA Brabantia Latvia Talsu nov. Ģibuļu pag., 
Pastende, Darba 
iela 7 

Citur neklasificētu gatavo metālizstrādājumu 
ražošana 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

83 11 499 721 

45 SIA Laskana-Logistic Liepāja Brīvostas iela 40 Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība, Mežizstrāde 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

13 11 165 950 

46 SIA DFDS Logistics Baltic Liepāja Jūras iela 28 Pārējās transporta palīgdarbības 840 Transporta pakalpojumi 24 11 033 329 

47 A/s Ventspils zivju 
konservu kombināts 

Ventspils Enkuru iela 12 Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

444 10 798 096 

48 SIA Aile Grupa Liepāja Pulvera iela 28 Metāla durvju un logu ražošana, Plastmasas 
būvelementu ražošana 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

151 10 738 364 

49 SIA Balex Metal Brocēnu 
nov. 

Brocēni, 
Liepnieku iela 10 

Aukstā formēšana vai locīšana, Metāla konstrukciju 
un to sastāvdaļu ražošana 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

42 10 727 913 

50 SIA Ceļu, Tiltu būvnieks Liepāja Bāriņu iela 7 Ceļu un maģistrāļu būvniecība, Citu betona, ģipša un 
cementa izstrādājumu ražošana 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

159 10 668 615 

51 SIA Galaksis N Liepāja Kapsēdes iela 2d Atkritumu un lūžņu vairumtirdzniecība 341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

50 10 559 247 

52 SIA Grobiņas metāls Grobiņas 
nov. 

Grobiņa, Dzirnavu 
iela 12 

Šķirotu materiālu pārstrāde, Atkritumu apstrāde un 
izvietošana (izņemot bīstamos atkritumus) 

540 Ražošana un pārstrāde 23 10 436 009 

53 SIA Talce Talsu nov. Talsi, Stendes iela 
3 

Ceļu un maģistrāļu būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

118 10 381 217 

54 SIA Ziko Saldus nov. Saldus, Apvedceļš 
11 

Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes 
stacijās 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

19 10 367 155 

55 SIA Diana sveces Ventspils Rūpniecības iela Citur neklasificēta ražošana 540 Ražošana un pārstrāde 170 10 350 394 



18 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

33 

56 SIA Libava Trans 
Holding 

Liepāja Oskara Kalpaka 
iela 46B 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 83 10 236 739 

57 SIA Dzelzsbetons MB Liepāja Cukura iela 34 Būvniecībai paredzēto betona izstrādājumu ražošana 548 Materiālu ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

159 10 046 803 

58 SIA Jaunpagasts Plus Talsu nov. Virbu pag., 
Jaunpagasts, 
Kalna iela 9 

Pārējo organisko ķīmisko pamatvielu ražošana 524 Ķīmijas tehnoloģijas un 
biotehnoloģija 

138 9 933 398 

59 SIA Ventamonjaks 
serviss 

Ventspils Dzintaru iela 66 Kravu iekraušana un izkraušana 840 Transporta pakalpojumi 360 9 910 524 

60 SIA Jaunalko Talsu nov. Virbu pag., 
Jaunpagasts, 
"Jaunalko" 

Spirtu destilēšana, rektificēšana un maisīšana 524 Ķīmijas tehnoloģijas un 
biotehnoloģija 

38 9 840 081 

61 SIA LM Resurss Liepāja Brīvības iela 93 Šķirotu materiālu pārstrāde, Mehāniskā apstrāde 540 Ražošana un pārstrāde 12 9 746 359 

62 SIA Aizputes ceļinieks Aizputes 
nov. 

Aizpute, Kalvenes 
iela 73 

Ceļu un maģistrāļu būvniecība, Gatavo betona 
maisījumu ražošana 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

158 9 708 242 

63 PSIA Ventspils siltums Ventspils Talsu iela 84 Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana 522 Enerģētika 150 9 593 571 

64 SIA RK Metāls Grobiņas 
nov. 

Grobiņa, 
Lauktehnikas iela 
12 

Metāla konstrukciju un to sastāvdaļu ražošana, Citu 
inženiersistēmu montāža 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

111 9 403 733 

65 SIA Vega-1 Liepāja Dūņu iela 8 Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas 
iekārtu uzstādīšana, Rūpniecisko dzesēšanas un 
ventilācijas iekārtu ražošana 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

116 9 342 323 

66 A/S Tosmares 
kuģubūvētava 

Liepāja Ģenerāļa Baloža 
iela 42/44 

Kuģu un laivu remonts un apkope, Metāla virsmas 
apstrāde un pārklāšana 

525 Mašīnzinības 229 9 010 001 

67 A/s Ventspils grain 
terminal 

Ventspils Dzintaru iela 15 Kravu iekraušana un izkraušana 840 Transporta pakalpojumi 70 8 942 912 

68 SIA Bolivar Transport Liepāja Ģenerāļa Baloža 
iela 33 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 22 8 793 944 

69 SIA Malmar Sheet 
Metal 

Ventspils Ganību iela 107 Detaļu un piederumu ražošana mehāniskajiem 
transportlīdzekļiem 

525 Mašīnzinības 80 8 704 293 



19 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

70 Lauksaimniecības 
pakalpojumu 
kooperatīvā sabiedrība 
"Durbes grauds" 

Durbes nov. Tadaiķu pag., 
Lieģi, Celtnieku 
iela 2 

Augkopības papilddarbības, Lopkopības 
papilddarbības 

621 Lauksaimniecība 6 8 687 058 

71 SIA Kurzemes granulas Ventspils Kustes dambis 22 Pārējo koka izstrādājumu ražošana; korķa, salmu un 
pīto izstrādājumu ražošana , Mežkopība un citas 
mežsaimniecības darbības 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

38 8 671 522 

72 A/s Talsu piensaimnieks Talsu nov. Talsi, Kalna iela 10 Piena pārstrāde un siera ražošana 541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

100 8 651 937 

73 A/s Kālija parks Ventspils Dzintaru iela 41 Kravu iekraušana un izkraušana 840 Transporta pakalpojumi 147 8 502 995 

74 SIA Ziemeļkurzemes 
reģionālā slimnīca 

Ventspils Inženieru iela 60 Slimnīcu darbība 721 Ārstniecība 492 8 444 546 

75 A/S Saldus labība Saldus nov. Saldus, Kuldīgas 
iela 88 

Graudu, sēklu, neapstrādātas tabakas un lopbarības 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

47 8 399 336 

76 SIA SBE Latvia Ltd. Talsu nov. Laucienes pag., 
"Griķi" 

Pārējo koka izstrādājumu ražošana; korķa, salmu un 
pīto izstrādājumu ražošana , Zāģēšana, ēvelēšana un 
impregnēšana 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

22 8 309 025 

77 SIA LSEZ Dan Store Liepāja Brīvostas iela 30 Uzglabāšana un noliktavu saimniecība 840 Transporta pakalpojumi 17 8 214 211 

78 A/S Lauma Lingerie Liepāja Ziemeļu iela 19 Apakšveļas ražošana 542 Tekstīliju ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

259 8 166 381 

79 SIA Otaņķu dzirnavnieks Nīcas nov. Otaņķu pag., 
"Dzirnavnieks" 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem, Graudu malšanas 
produktu ražošana 

840 Transporta pakalpojumi 30 8 164 150 

80 SIA LSEZ Elme Messer 
Metalurgs 

Liepāja Brīvības iela 93 Rūpniecisko gāzu ražošana, Farmaceitisko 
pamatvielu ražošana 

524 Ķīmijas tehnoloģijas un 
biotehnoloģija 

12 8 126 355 

81 A/s Liepājas autobusu 
parks 

Liepāja Cukura iela 8/16 Pilsētas un piepilsētas pasažieru sauszemes 
pārvadājumi, Automobiļu apkope un remonts 

840 Transporta pakalpojumi 234 8 085 589 

82 SIA firma UPTK Liepāja Ezermalas iela 3a Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

133 7 571 805 

83 SIA Malka Liepāja Brīvostas iela 40 Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

8 7 260 931 



20 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

84 SIA Tonus Elast Nīcas nov. Nīcas pag., 
"Pilskalni" 

Medicīnas un zobārstniecības instrumentu un 
piederumu ražošana 

526 Citas mašīnzinības 137 7 248 002 

85 SIA Rottneros Baltic Kuldīgas 
nov. 

Kuldīga, Planīcas 
iela 71  

Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

5 7 189 821 

86 SIA Silkeborg 
Spaantagning Baltic 

Liepāja Kapsēdes iela 2b Mehāniskā apstrāde (25.62) 521 Mehānika un 
metālapstrāde 

63 7 181 460 

87 SIA Roņu 6 Liepāja Roņu iela 6 Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

321 7 181 179 

88 SIA Transportbetons 
MB 

Saldus nov. Saldus, Robežu 
iela 34 

Gatavo betona maisījumu ražošana 548 Materiālu ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

48 7 096 677 

89 Piensaimnieku 
kooperatīvā sabiedrība 
"DZĒSE" 

Durbes nov. Tadaiķu pag., 
Lieģi, Parka iela 2 

Piena, piena produktu, olu un pārtikas tauku un eļļu 
vairumtirdzniecība, Augkopības papilddarbības 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

25 7 091 161 

90 SIA AZ-Inter Saldus nov. Saldus, Mazā iela 
2 

Grīdas un sienu apdare, Ēku nojaukšana 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

24 7 050 244 

91 SIA UPB Nams Liepāja Dzintaru iela 19 Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

47 6 565 249 

92 A/S Liepājas papīrs Liepāja Pļavu iela 17 Cita veida papīra un kartona izstrādājumu ražošana 545 Poligrāfijas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

94 6 518 687 

93 SIA Amazone Kuldīgas 
nov. 

Padures pag., 
Deksne, Deksnes 
iela 9  

Lauksaimniecības mašīnu, iekārtu un to piederumu 
vairumtirdzniecība, Citu automobiļu pārdošana 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

33 6 475 854 

94 SIA Kalmeta Ventspils I. Mičurina iela 6 Vieglā metāla iepakojuma ražošana, Metāla kalšana, 
presēšana, štancēšana un velmēšana; 
pulvermetalurģija 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

74 6 439 151 

95 SIA Goldingen Invest Alsungas 
nov. 

Alsunga, Upes iela 
4 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

12 6 433 316 

96 SIA Lāses AM Kuldīgas 
nov. 

Rumbas pag., 
"Valles"  

Gaļas pārstrāde un konservēšana 541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 

38 6 355 368 



21 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

izgatavošana 

97 SIA Vars Ventspils Dzintaru iela 22/7 Kravu iekraušana un izkraušana 840 Transporta pakalpojumi 19 6 241 259 

98 SIA V.O.V.A. Liepāja Koku iela 10 Apakšveļas ražošana 542 Tekstīliju ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

314 5 878 423 

99 SIA 66 North Baltic Saldus nov. Saldus, Lielā iela 
77 

Pārējo virsdrēbju ražošana 542 Tekstīliju ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

153 5 810 240 

100 A/s Talsu 
autotransports 

Talsu nov. Talsi, Stendes iela 
5 

Pilsētas un piepilsētas pasažieru sauszemes 
pārvadājumi, Dārzeņu audzēšana 

840 Transporta pakalpojumi 132 5 742 743 

101 SIA Rānda Rojas nov. Rojas nov., 
"Kļavas" 

Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

172 5 673 683 

101 SIA Komunālā pārvalde Liepāja Uliha iela 44 Grīdas un sienu apdare, Ceļu un maģistrāļu 
būvniecība 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

58 5 631 438 

103 SIA Compaqpeat Rucavas 
nov. 

Rucava, "Pūces" Kūdras ieguve, Minerālmēslu un slāpekļa 
savienojumu ražošana 

544 Derīgo izrakteņu ieguve 80 5 583 527 

104 SIA Moller auto 
Ventspils 

Ventspils Zvaigžņu iela 11 Automobiļu un citu vieglo transportlīdzekļu 
pārdošana, Automobiļu apkope un remonts 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

16 5 556 383 

105 SIA LSEZ Caljan Rite-
Hite Latvia 

Liepāja Kapsēdes iela 2 Pacelšanas un pārvietošanas iekārtu ražošana 525 Mašīnzinības 48 5 538 450 

106 SIA Ameteks Liepāja Priekules iela 3-21 Metālu un metāla rūdu vairumtirdzniecība, 
Degvielas, cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un 
līdzīgu produktu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

34 5 477 658 

107 SIA Variants Ventspils Robežu iela 5A Ceļu un maģistrāļu būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

72 5 418 070 

108 SIA Metko Ventspils Kurzemes iela 51 Šķirotu materiālu pārstrāde, Atkritumu savākšana 
(izņemot bīstamos atkritumus) 

540 Ražošana un pārstrāde 31 5 378 370 

109 SIA 5 B Ventspils Loču iela 2 Jūras zvejniecība 624 Zivsaimniecība 9 5 369 652 

110 SIA Saldus Priede Saldus nov. Saldus, J. 
Rozentāla iela 
15A-4 

Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes 
stacijās 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

15 5 315 831 



22 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

111 SIA Pampāļi Saldus nov. Pampāļu pag., 
Pampāļi, 
Rūpniecības iela 
1A 

Jauktā lauksaimniecība (augkopība un lopkopība) 621 Lauksaimniecība 139 5 257 528 

112 SIA LSEZ DG Termināls Liepāja Pulvera iela 33 Kravu iekraušana un izkraušana, Uzglabāšana un 
noliktavu saimniecība 

840 Transporta pakalpojumi 63 5 253 994 

113 SIA Noord Natie 
Ventspils Terminals 

Ventspils Plosta iela 7 Kravu iekraušana un izkraušana, Uzglabāšana un 
noliktavu saimniecība 

840 Transporta pakalpojumi 154 5 160 977 

114 SIA Pica serviss Liepāja Zemnieku iela 32 Restorānu un mobilo ēdināšanas vietu pakalpojumi 811 Viesnīcu un restorānu 
serviss 

295 5 092 292 

115 SIA Vecvagari M Saldus nov. Lutriņu pag., 
Namiķi, Zaļā iela 
1-3 

Mežizstrāde 623 Mežsaimniecība 77 5 088 099 

116 SIA D Marko Saldus nov. Saldus, Vēju iela 8 Gaļas un gaļas produktu mazumtirdzniecība 
specializētajos veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

110 5 030 415 

117 SIA LSEZ Duna Liepāja Atslēdznieku iela 
29 

Kravu iekraušana un izkraušana, Uzglabāšana un 
noliktavu saimniecība 

840 Transporta pakalpojumi 12 4 940 780 

118 SIA Liepājas namu 
apsaimniekotājs 

Liepāja Tukuma iela 1A Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz 
līguma pamata 

345 Vadība un administrēšana 139 4 905 447 

119 SIA Laktro Saldus nov. Saldus, Dzirnavu 
iela 4 

Ražošanas iekārtu un ierīču uzstādīšana, Iekārtu 
remonts 

523 Elektronika un automātika 36 4 775 455 

120 SIA Būvmehanizācija Liepāja Mārtiņa iela 18 Ūdensapgādes sistēmu būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

65 4 738 833 

121 SIA Stiklu centrs Liepāja Pulvera iela 20 Lokšņu stikla formēšana un apstrāde 547 Stikla un keramikas 
ražošanas tehnološijas un 
izstrādājumu izgatavošana 

41 4 725 107 

122 SIA Ergo E.B.F. Saldus nov. Saldus, Dzirnavu 
iela 23 

Lauksaimniecības mašīnu, iekārtu un to piederumu 
vairumtirdzniecība, Metāla konstrukciju un to 
sastāvdaļu ražošana 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

58 4 659 281 

123 SIA Libra Plast Saldus nov. Saldus pag., 
"Sandes" 

Metāla durvju un logu ražošana, Metāla konstrukciju 
un to sastāvdaļu ražošana 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

14 4 600 748 

124 SIA Elpa Aizputes Kazdanga, Bērzu Piena pārstrāde un siera ražošana, Augļu un dārzeņu 541 Pārtikas ražošanas 49 4 534 392 



23 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

nov. gatve 4 sulas ražošana tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

125 SIA Liepājas ūdens Liepāja Krišjāņa 
Valdemāra iela 12 

Notekūdeņu savākšana un attīrīšana, Ūdens ieguve, 
attīrīšana un apgāde 

850 Vides aizsardzība 158 4 507 097 

126 SIA JK Kuldīgas 
nov. 

Kuldīga, Gaismas 
iela 5-21 

Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes 
stacijās 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

14 4 472 403 

127 SIA Hoppekids Saldus nov. Novadnieku pag., 
"Novadnieki" 

Citu mēbeļu ražošana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

88 4 393 586 

128 SIA BraDava Ventspils Loču iela 2 Jūras zvejniecība 624 Zivsaimniecība 99 4 370 092 

129 PSIA Ventspils reiss Ventspils Robežu iela 7 Pilsētas un piepilsētas pasažieru sauszemes 
pārvadājumi, Cita veida transportlīdzekļu apkope un 
remonts 

840 Transporta pakalpojumi 153 4 331 273 

130 SIA Medzes 
components 

Grobiņas 
nov. 

Medzes pag., 
Turības 

Slēdzeņu un eņģu ražošana, Citur neklasificētu 
gatavo metālizstrādājumu ražošana 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

100 4 308 854 

131 SIA Bērzi Plus Kuldīgas 
nov. 

Kuldīga, Planīcas 
iela 1A  

Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana, Citur 
neklasificēta ražošana 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

100 4 283 904 

132 SIA Kurzemes sēklas Talsu nov. Talsi, Egļu iela 2 Ziedu, augu, sēklu, mēslošanas līdzekļu, istabas 
dzīvnieku un to barības mazumtirdzniecība 
specializētajos veikalos, Cita veida īpašu preču 
vairumtirdzniecības starpnieku darbība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

74 4 265 055 

133 SIA Grobiņas SPMK Grobiņas 
nov. 

Grobiņa, 
M.Namiņa iela 
19a 

Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas 
iekārtu uzstādīšana 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

124 4 249 198 

134 SIA Piejūra Nīcas nov. Nīcas pag., 
"Avoti" 

Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

190 4 235 487 

135 A/s Ventamonjaks Ventspils Dzintaru iela 66 Kravu iekraušana un izkraušana, Uzglabāšana un 
noliktavu saimniecība 

840 Transporta pakalpojumi 15 4 172 852 

136 SIA Sal-Energo Saldus nov. Saldus, Kalna iela 
14B 

Elektroenerģijas ražošana 522 Enerģētika 5 4 162 579 

137 SIA Arbo Ventspils Kustes dambis 32 Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība, 
Galdnieku darbi 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

76 4 144 151 



24 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

138 SIA Unicentrs Liepāja Lielā iela 1-74 Kravu pārvadājumi pa autoceļiem, Mežkopība un 
citas mežsaimniecības darbības 

840 Transporta pakalpojumi 42 4 135 570 

139 SIA Vaiņodes bekons Vaiņodes 
nov. 

Vaiņodes pag., 
"Smaidas" 

Cūkkopība 640 Veterinārija 31 4 015 919 

140 SIA Pilsbūve Ventspils Kuldīgas iela 9 Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

96 3 899 305 

141 SIA A-Land Liepāja Līvas iela 5 Ceļu un maģistrāļu būvniecība, Grants un smilts 
karjeru izstrāde; māla un kaolīna ieguve 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

76 3 852 090 

142 SIA Saldus siltums Saldus nov. Saldus, Mazā iela 
6 

Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana, 
Elektroenerģijas ražošana 

522 Enerģētika 30 3 848 555 

143 A/s SZMA V Ventspils Tārgales iela 11 Elektroinstalācijas ierīkošana, Citu inženiersistēmu 
montāža 

522 Enerģētika 115 3 832 887 

144 SIA Driāda Prim Grobiņas 
nov. 

Grobiņa, 
Lauktehnikas iela 
22 

Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

78 3 798 227 

145 SIA Agrotehnika Kuldīgas 
nov. 

Kuldīga, Īsā iela 2  Automobiļu rezerves daļu un piederumu 
mazumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

43 3 765 950 

146 NADZIŅI 1, 
Piensaimnieku 
kooperatīvā sabiedrība 

Aizputes 
nov. 

Cīravas pag, 
Nadziņi 

Piena, piena produktu, olu un pārtikas tauku un eļļu 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

5 3 762 994 

147 SIA CM Partner Liepāja Brīvostas iela 30 Nespecializētā vairumtirdzniecība, Cita veida īpašu 
preču vairumtirdzniecības starpnieku darbība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

1 3 730 714 

148 Latvijas piensaimnieku 
kooperatīvā sabiedrība 
"Ķiršu piens" 

Saldus nov. Saldus, Zvārdes 
iela 6 

Piena, piena produktu, olu un pārtikas tauku un eļļu 
vairumtirdzniecība, Piena pārstrāde un siera 
ražošana 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

21 3 704 287 

149 SIA 2G projekts Liepāja Skolas iela 18 Atkritumu un lūžņu vairumtirdzniecība, Metāla 
kalšana, presēšana, štancēšana un velmēšana; 
pulvermetalurģija 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

28 3 677 587 

150 PSIA Ūdeka Ventspils Talsu iela 65 Notekūdeņu savākšana un attīrīšana, Ūdens ieguve, 
attīrīšana un apgāde 

850 Vides aizsardzība 91 3 668 142 

151 SIA Saldus būve Saldus nov. Saldus, Dzirnavu 
iela 4 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība, 
Atkritumu savākšana (izņemot bīstamos atkritumus) 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

53 3 659 979 



25 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

152 SIA Latko Liepāja Jūras iela 28-1 Pārējās transporta palīgdarbības 840 Transporta pakalpojumi 6 3 594 718 

153 SIA Voka Talsu nov. Lībagu pag., 
Birzmaļi, 
"Ražotne" 

Lauksaimniecības mašīnu, iekārtu un to piederumu 
vairumtirdzniecība, Citu mašīnu un iekārtu 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

37 3 554 487 

154 SIA Talsu spriegums Talsu nov. Talsi, Miera iela 
35 

Elektroinstalācijas ierīkošana 522 Enerģētika 85 3 495 709 

155 SIA ADS Pagrabs Liepāja Eduarda Tisē iela 
71a 

Augļu un dārzeņu vairumtirdzniecība, Pārtikas, 
dzērienu un tabakas izstrādājumu 
mazumtirdzniecība stendos un tirgos  

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

94 3 488 786 

156 SIA Kurzemes finieris Kuldīgas 
nov. 

Kuldīga, Meistaru 
iela 1 

Finiera lokšņu un koka paneļu ražošana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

114 3 480 746 

157 SIA O.Bāres 
būvmateriāli 

Talsu nov. Talsi, Miera iela 
35A 

Metālizstrādājumu, krāsu un stikla 
mazumtirdzniecība specializētajos veikalos  

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

49 3 448 717 

158 Pelču pagasta z/s 
Lieplejas 

Kuldīgas 
nov. 

Pelču pag., 
"Lieplejas" 

Mežizstrāde  623 Mežsaimniecība 20 3 437 359 

159 SIA Kuldīgas slimnīca Kuldīgas 
nov. 

Kuldīga, Aizputes 
iela 22 

Slimnīcu darbība 721 Ārstniecība 254 3 437 241 

160 SIA Grobiņas KB Grobiņas 
nov. 

Grobiņa, Lielā iela 
29 

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

99 3 393 936 

161 SIA Vēvers Kuldīgas 
nov. 

Padures pag., 
"Jaunmuižarāji"  

Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

118 3 390 578 

162 SIA Ostbaltfish Liepāja Friča 
Brīvzemnieka iela 
31-11 

Citu pārtikas produktu vairumtirdzniecība, ieskaitot 
zivis, vēžveidīgos un mīkstmiešus 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

17 3 342 636 

163 SIA LSEZ Lesjofors 
Springs LV 

Liepāja Kapsēdes iela 2b Stiepļu izstrādājumu, ķēžu un atsperu ražošana, 
Pārējo gatavo metālizstrādājumu ražošana 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

64 3 341 142 

164 SIA CVS Talsu nov. Laidzes pag., 
"Gruntnieki" 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

87 3 303 171 

165 SIA Mežmaļi M Mērsraga 
nov. 

Mērsrags, 
Zvejnieku iela 16 

Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

67 3 290 501 



26 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

166 SIA Zvejnieku 
saimniecība Irbe 

Rojas nov. Roja, Ostas iela 3 Jūras zvejniecība 624 Zivsaimniecība 83 3 262 514 

167 SIA Saldus gaļas 
kombināts 

Saldus nov. Saldus pag., 
"Kuldīgas šoseja 
96" 

Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana, Gaļas pārstrāde un konservēšana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

48 3 196 221 

168 SIA Petrotrans Logistik Ventspils Katrīnas iela 4 Pārējās transporta palīgdarbības, Kravu dzelzceļa 
transports 

840 Transporta pakalpojumi 8 3 126 237 

169 Akciju sabiedrība 
Grobiņa 

Grobiņas 
nov. 

Dubeņi, Lapsu iela 
3 

Citu dzīvnieku audzēšana 640 Veterinārija 82 3 124 363 

170 SIA Hanza Liepāja Liepāja Atslēdznieku iela 
27 

Pārējās transporta palīgdarbības, Ūdens transporta 
palīgdarbības 

840 Transporta pakalpojumi 9 3 116 535 

171 SIA SD Autocentrs Liepāja Zemnieku iela 68 Automobiļu un citu vieglo transportlīdzekļu 
pārdošana, Automobiļu apkope un remonts 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

23 3 110 059 

172 SIA Revosa Liepāja Flotes iela 3/5 Mežizstrāde 623 Mežsaimniecība 2 3 093 456 

173 SIA Elektriķis Ventspils Rūpniecības iela 
12b 

Elektroinstalācijas ierīkošana, Elektrosadales un 
kontroles iekārtu ražošana 

522 Enerģētika 53 3 079 267 

174 SIA Daibi Saldus nov. Rubas pag., 
"Jaunzemji" 

Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

12 3 056 869 

175 SIA Eglat Aizputes 
nov. 

Lažas pag. Ozolāji Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana, Cūkkopība 

621 Lauksaimniecība 23 3 018 749 

176 SIA Euro DK Liepāja Siguldas iela 27-
30 

Elektronisko ierīču, telekomunikāciju iekārtu un to 
daļu vairumtirdzniecība, Tekstilizstrādājumu 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

8 2 987 046 

177 SIA Alco Saldus nov. Saldus, Dzirnavu 
iela 1 

Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un 
pārvaldīšana, Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku 
būvniecība 

345 Vadība un administrēšana 15 2 985 689 

178 SIA Druvas Unguri Saldus nov. Saldus pag., 
"Unguri" 

Cūkkopība 640 Veterinārija 65 2 956 231 

179 SIA LSEZ Baltic 
Transshipment Center 

Liepāja Turaidas iela 24 Uzglabāšana un noliktavu saimniecība, Graudu, 
sēklu, neapstrādātas tabakas un lopbarības 
vairumtirdzniecība 

840 Transporta pakalpojumi 28 2 943 727 



27 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

180 SIA EKO Kurzeme Liepāja Ezermalas iela 11 Atkritumu savākšana (izņemot bīstamos atkritumus) 840 Transporta pakalpojumi 52 2 942 385 

181 SIA Kursa MRU Ventspils Mednieku iela 7 Mežizstrāde, Mežkopība un citas mežsaimniecības 
darbības 

623 Mežsaimniecība 46 2 939 865 

182 SIA OMS Liepāja Kungu iela 23 Elektroinstalācijas ierīkošana, Elektroapgādes un 
telekomunikāciju sistēmu būvniecība 

522 Enerģētika 77 2 934 470 

183 VSIA Piejūras slimnīca Liepāja Jūrmalas iela 2 Slimnīcu darbība 721 Ārstniecība 201 2 929 696 

184 SIA Talsu meliorators Talsu nov. Stende, Kasparu 
iela 8 

Būvlaukuma sagatavošana 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

52 2 911 456 

185 SIA IT KON Liepāja Oskara Kalpaka 
iela 68/70 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

51 2 909 088 

186 SIA Samrode Ventspils Zvana iela 2 Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība, 
Būvniecības projektu izstrādāšana 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

92 2 878 071 

187 SIA Lateira Liepāja Kuršu iela 17-2N Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

17 2 864 436 

188 SIA Ekovalis Latvija Liepāja Sūnu iela 21 Bīstamo atkritumu savākšana 521 Mehānika un 
metālapstrāde 

2 2 840 785 

189 SIA West & Co Liepāja Šķēdes iela 21-20 Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 25 2 839 036 

190 SIA RRP Saldus nov. Saldus pag., 
"Kuldīgas šoseja 
99C" 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

33 2 779 102 

191 Pilnsabiedrība Talsu 
partneri 

Talsu nov. Talsi, Krišjāņa 
Valdemāra iela 75 

Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas 
iekārtu uzstādīšana, Citur neklasificēta 
inženierbūvniecība 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

5 2 753 567 

192 SIA Saybolt Latvijā Ventspils Dzintaru iela 92 Tehniskā pārbaude un analīze 526 Citas mašīnzinības 50 2 742 699 

193 SIA Starteris Talsu nov. Ģibuļu pag., 
"Brīvnieki'" 

Cūkkopība 640 Veterinārija 4 2 739 969 

194 SIA Rifs L Liepāja Mirdzas Ķempes 
iela 11-76 

Pārējās transporta palīgdarbības, Kravu pārvadājumi 
pa autoceļiem 

840 Transporta pakalpojumi 4 2 739 200 

195 SIA M & S Grīdas Talsu nov. Talsi, Celtnieku 
iela 2, 
Administratīvais 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība, 
Apmetēju darbi 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

36 2 726 345 



28 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

korpuss 

196 SIA KL-Trans Ventspils Dzintaru iela 18A Pārējās transporta palīgdarbības, Kravu dzelzceļa 
transports 

840 Transporta pakalpojumi 4 2 706 487 

197 SIA Miesnieks Ventspils 
nov. 

Vārves pag., 
Ventava, Ventas 
iela 1A 

Gaļas un mājputnu gaļas produktu ražošana 541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

60 2 666 978 

198 SIA Dēseles dzirnavas Vaiņodes 
nov. 

Embūtes pag., 
"Dēseles 
Dzirnavas" 

Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz 
līguma pamata 

345 Vadība un administrēšana 2 2 655 978 

199 SIA Rauda Rojas nov. Roja, Ošu iela 6 Cita veida papīra un kartona izstrādājumu ražošana, 
Cita veida izdevumu iespiešana 

545 Poligrāfijas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

20 2 652 907 

200 SIA Norplast Saldus nov. Saldus pag., 
"Sandes" 

Plastmasas iepakojuma ražošana, Citur neklasificētu 
nemetālisko minerālu izstrādājumu ražošana 

548 Materiālu ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

41 2 635 289 

201 SIA Maileks Saldus nov. Rubas pag., 
"Straupnieki" 

Finiera lokšņu un koka paneļu ražošana, Namdaru un 
galdniecības izstrādājumu ražošana 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

46 2 634 000 

202 SIA VMF Latvia Talsu nov. Talsi, Kareivju iela 
16-202 

Mežsaimniecības palīgdarbības 623 Mežsaimniecība 99 2 629 370 

203 SIA Matss Skrundas 
nov. 

Skrunda, Raiņa 
iela 6 

Maizes ražošana; svaigi ceptu mīklas izstrādājumu un 
kūku ražošana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

107 2 624 831 

204 SIA Kuldīgas maizes 
ceptuve 

Kuldīgas 
nov. 

Kuldīga, Graudu 
iela 14  

Maizes ražošana; svaigi ceptu mīklas izstrādājumu un 
kūku ražošana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

138 2 622 928 

205 SIA Balttral Grobiņas 
nov. 

Cimdenieki, 
Lidostas iela 
11/13 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 4 2 610 749 

206 SIA Baltreids Liepāja Caunu iela 38a Jūras zvejniecība 624 Zivsaimniecība 23 2 593 303 

207 SIA ZIBU Ventspils Ventspils 
nov. 

Vārves pag., 
"Vārves kūdras 
purvs" 

Kūdras ieguve 544 Derīgo izrakteņu ieguve 32 2 579 356 



29 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

208 SIA Retējs Liepāja Kārļa Zāles 
laukums 6 

Farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecība 
specializētajos veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

26 2 550 815 

209 PSIA Ventspils 
nekustamie īpašumi 

Ventspils Užavas iela 8 Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz 
līguma pamata 

345 Vadība un administrēšana 81 2 485 955 

210 SIA San B Talsu nov. Talsi, Krišjāņa 
Valdemāra iela 75 

Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas 
iekārtu uzstādīšana 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

41 2 473 896 

211 SIA LSEZ RT metāls Liepāja Laboratorijas iela 
20 

Metāla konstrukciju un to sastāvdaļu ražošana 521 Mehānika un 
metālapstrāde 

45 2 464 259 

212 SIA TC Steel Ventspils I. Mičurina iela 4 Automobiļu virsbūvju ražošana; piekabju un 
puspiekabju ražošana, Metāla konstrukciju ražošana 

525 Mašīnzinības 60 2 456 269 

213 SIA LSEZ Erke Liepāja Vecā ostmala 10 Citu mēbeļu ražošana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

110 2 453 363 

214 Saldus rajona SIA 
Monēta 

Saldus nov. Jaunauces pag., 
"Kabatiņa" 

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku, Mazumtirdzniecība, izņemot automobiļus un 
motociklus 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

27 2 442 340 

215 Lauksaimniecības 
pakalpojumu 
kooperatīvā sabiedrība 
Baltic Meat Standard 

Skrundas 
nov. 

Nīkrāces pag., 
Dzelda, "Lankalni 
Plus" 

Gaļas pārstrāde un konservēšana, Lopkopība 541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

27 2 431 822 

216 SIA Hidrolats ČL Liepāja Brīvības iela 103 Citur neklasificētu gatavo metālizstrādājumu 
ražošana 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

80 2 428 492 

217 SIA Reneta Saldus nov. Saldus pag., 
"Rīgas-Liepājas 
šoseja 101C" 

Atkritumu apstrāde un izvietošana (izņemot 
bīstamos atkritumus), Atkritumu savākšana (izņemot 
bīstamos atkritumus) 

540 Ražošana un pārstrāde 35 2 426 916 

218 SIA ML Dvīņi Ventspils Robežu iela 202 Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

22 2 425 217 

219 SIA LSEZ Scan-Plast 
Latvia 

Liepāja Brīvības iela 185 Plastmasas būvelementu ražošana 548 Materiālu ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

75 2 413 687 

220 SIA Klagati Saldus nov. Kursīšu pag., 
"Ozoli" 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 13 2 394 023 



30 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

221 SIA Ezermala 1 Liepāja Ezermalas iela 1a Pārtikas produktu, dzērienu un tabakas 
nespecializēta vairumtirdzniecība, Nespecializētā 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

32 2 377 644 

222 SIA Gamma Rojas nov. Rojas nov., "Elza" Metālizstrādājumu, krāsu un stikla 
mazumtirdzniecība specializētajos veikalos , Citu 
mašīnu un iekārtu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

25 2 374 319 

223 SIA AA & Co Ventspils 
nov. 

Popes pag., Pope, 
Liepu iela 9 

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

40 2 364 218 

224 SIA Zaksi Ventspils 
nov. 

Užavas pag., 
"Zaksi" 

Alus ražošana 541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

37 2 339 662 

225 SIA Banga Ltd. Rojas nov. Roja, Akas iela 
74B 

Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana, Mazumtirdzniecība pa pastu vai 
Interneta veikalos 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

77 2 337 270 

226 SIA Rudus Talsu nov. Talsi, Krišjāņa 
Valdemāra iela 17 

Grants un smilts karjeru izstrāde; māla un kaolīna 
ieguve, Akmeņu, smilšu un māla ieguve 

544 Derīgo izrakteņu ieguve 16 2 292 495 

227 A/S LSEZ Kursa Liepāja Zvejnieku aleja 
11B-1 

Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana, Jūras zvejniecība 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

63 2 284 564 

228 SIA Inspectorate Latvia 
Ltd. 

Ventspils Dzintaru iela 50 Tehniskā pārbaude un analīze 526 Citas mašīnzinības 41 2 259 900 

229 SIA Baltrade Saldus nov. Saldus pag., 
"Torņi" 

Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un 
pārvaldīšana 

345 Vadība un administrēšana 1 2 251 945 

230 SIA Alegro Ventspils Atpūtas iela 1a Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

50 2 245 592 

231 SIA Draudzība Saldus nov. Novadnieku pag., 
Draudzība, 
Valdmaņa iela 1-4 

Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes 
stacijās 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

10 2 215 881 

232 SIA Vats Ventspils Naftas iela 11 Elektroenerģijas tirdzniecība 341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

11 2 206 349 

233 Saldus SIA Agroķīmija Saldus nov. Saldus pag., Ziedu, augu, sēklu, mēslošanas līdzekļu, istabas 341 Vairumtirdzniecība un 13 2 196 526 



31 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

"Birzītes" dzīvnieku un to barības mazumtirdzniecība 
specializētajos veikalos 

mazumtirdzniecība 

234 Vārves pagasta z/s 
Akmeņkalni 

Ventspils 
nov. 

Vārves pag., 
Ventava 

Jauktā lauksaimniecība (augkopība un lopkopība) 621 Lauksaimniecība 58 2 196 198 

235 SIA "VIA-S modular 
houses" 

Grobiņas 
nov. 

Robežnieki, Liepu 
iela 5 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

81 2 176 499 

236 SIA Euragro Liepāja Kuršu iela 18 Graudu, sēklu, neapstrādātas tabakas un lopbarības 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

2 2 169 436 

237 SIA Ventplac Ventspils Prāmju iela 2 Ūdens transporta palīgdarbības 840 Transporta pakalpojumi 20 2 159 477 

238 SIA Grobiņas ziedi Grobiņas 
nov. 

Grobiņa, Rožu iela 
5 

Citu viengadīgo kultūru audzēšana, Elektroenerģija, 
gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana 

622 Dārzkopība 28 2 149 833 

239 Akciju sabiedrība 
"KURZEMES ATSLĒGA 
1" 

Aizputes 
nov. 

Aizpute, Kalvenes 
iela 27 

Slēdzeņu un eņģu ražošana, Plastmasas būvelementu 
ražošana 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

105 2 141 253 

240 SIA V.Šeļesta firma 
Šellat 

Liepāja Ugāles iela 6-8 Šķirotu materiālu pārstrāde 540 Ražošana un pārstrāde 12 2 140 652 

241 SIA Lokis Liepāja Rīgas iela 11-11 Apakšveļas ražošana 542 Tekstīliju ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

116 2 127 144 

242 SIA Lāčplēši A.I. Saldus nov. Saldus, Jelgavas 
iela 25-1 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 20 2 095 776 

243 SIA AR Forests Ventspils 
nov. 

Tārgales pag., 
Tārgale, "Sili" 

Mežsaimniecības palīgdarbības, Mežizstrāde 623 Mežsaimniecība 2 2 092 481 

244 SIA NTS Spedition Liepāja Daugavas iela 3-
104 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 3 2 088 430 

245 SIA Venta FM Ventspils Brīvības iela 
32/34-43 

Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

15 2 080 296 

246 SIA FERRO Terminal Liepāja Sliežu iela 4 Uzglabāšana un noliktavu saimniecība, 
Nespecializētā vairumtirdzniecība 

840 Transporta pakalpojumi 5 2 059 292 

247 SIA Lanos Saldus nov. Saldus pag., 
"Sandes" 

Metāla durvju un logu ražošana 521 Mehānika un 
metālapstrāde 

32 2 054 032 



32 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

248 SIA VTB-Rudens Ventspils 
nov. 

Vārves pag., 
"Rudens" 

Pārtikas produktu, dzērienu un tabakas 
nespecializēta vairumtirdzniecība, 
Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

24 2 030 331 

249 SIA Kurzemes krāsas Grobiņas 
nov. 

Grobiņa, Krasta 
iela 10 

Citas būvdarbu pabeigšanas operācijas, Dzīvojamo 
un nedzīvojamo ēku būvniecība 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

23 2 029 747 

250 SIA Saldus Atvars Saldus nov. Saldus, Striķu iela 
13 

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

20 2 012 463 

251 SIA Zvejnieku 
kompānija Grifs 

Ventspils Loču iela 2 Jūras zvejniecība 624 Zivsaimniecība 53 2 005 438 

252 SIA Scantest Grobiņas 
nov. 

Grobiņa, Krasta 
iela 12a 

Tehniskā pārbaude un analīze 526 Citas mašīnzinības 58 1 986 599 

253 SIA UPB Energy Liepāja Dzintaru iela 19 Citu speciālas nozīmes mašīnu ražošana 525 Mašīnzinības 26 1 970 803 

254 SIA Kurzemes 
Mežsaimnieks 

Liepāja Ezera iela 52-7 Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība, Mežizstrāde 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

6 1 947 055 

255 SIA ALRA Kuldīgas 
nov. 

Kabiles pag. Avoti Mežizstrāde, Mežsaimniecība un mežizstrāde 623 Mežsaimniecība 7 1 932 761 

256 Piensaimnieku 
lauksaimniecības 
pakalpojumu 
kooperatīvā sabiedrība 
"DUNDAGA" 

Dundagas 
nov. 

Dundaga, Ernesta 
Dinsberga iela 1 

Piena pārstrāde un siera ražošana 541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

51 1 929 679 

257 SIA Ūsi Aizputes 
nov. 

Kalvenes pag. Ūsi Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

69 1 918 892 

258 SIA Kuldīgas komunālie 
pakalpojumi 

Kuldīgas 
nov. 

Kuldīga, Pilsētas 
laukums 2  

Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz 
līguma pamata, Sanitārija un citi atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumi 

345 Vadība un administrēšana 134 1 915 729 

259 SIA Talsu Bio-Enerģija Talsu nov. Talsi, Zvaigžņu 
iela 1 

Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana, 
Ūdensapgādes sistēmu būvniecība 

522 Enerģētika 43 1 911 029 

260 SIA "KURZEMES AVIO" Aizputes Cīravas pag, Tūrisma operatoru pakalpojumi, Pasažieru 812 Tūrisma un atpūtas 4 1 910 984 



33 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

nov. Lidlauks aviopārvadājumi organizācija 

261 SIA Liepājas naglas Liepāja Brīvības iela 93 Stiepļu izstrādājumu, ķēžu un atsperu ražošana 521 Mehānika un 
metālapstrāde 

12 1 905 787 

262 SIA Roja F.C.T. Talsu nov. Valdemārpils, 
Raiņa iela 10 

Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

37 1 904 769 

263 SIA Vindbūvserviss Ventspils Sarkanmuižas 
dambis 5-47 

Grīdas un sienu apdare, Dzīvojamo un nedzīvojamo 
ēku būvniecība 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

34 1 902 279 

264 SIA Talsu Namsaimnieks Talsu nov. Talsi, Ezeru 
laukums 2 

Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz 
līguma pamata, Mežkopība un citas mežsaimniecības 
darbības 

345 Vadība un administrēšana 134 1 900 563 

265 SIA Talsu tehnika Talsu nov. Talsi, Celtnieku 
iela 27 

Cita veida darbgaldu ražošana, Zāģēšana, ēvelēšana 
un impregnēšana 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

82 1 883 555 

266 SIA Kalnsētas Saldus nov. Saldus, Kalnsētas 
iela 29-9 

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku, Pārējā mazumtirdzniecība nespecializētajos 
veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

51 1 881 883 

267 SIA Ventspils 
metināšanas rūpnīca 

Ventspils Rūpniecības iela 
39 

Metāla konstrukciju un to sastāvdaļu ražošana, Citur 
neklasificētu gatavo metālizstrādājumu ražošana 

521 Mehānika un 
metālapstrāde 

45 1 875 930 

268 SIA LSEZ Transit Service Liepāja Brīvības iela 123 Kravu iekraušana un izkraušana, Uzglabāšana un 
noliktavu saimniecība 

840 Transporta pakalpojumi 5 1 871 086 

269 SIA AIS Balt Trans Liepāja Ludviķa iela 8/10 Kravu pārvadājumi pa autoceļiem, Citu automobiļu 
pārdošana 

840 Transporta pakalpojumi 15 1 867 176 

270 SIA Remik Saldus nov. Saldus, Brīvības 
iela 36A 

Automobiļu rezerves daļu un piederumu 
vairumtirdzniecība, Automobiļu apkope un remonts 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

14 1 860 620 

271 SIA Stefi L Liepāja Krūmu iela 5 Apakšveļas ražošana 542 Tekstīliju ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

70 1 848 034 

272 SIA Balza Kuldīgas 
nov. 

Pelču pag., 
"Priedes" 

Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

4 1 835 112 

273 SIA Transporta 
Ekspedīcija 

Liepāja Šķēdes iela 11-6 Pārējās transporta palīgdarbības 840 Transporta pakalpojumi 7 1 830 977 



34 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

274 SIA Rūķis LM Liepāja Vānes iela 25 Būvniecībai paredzēto betona izstrādājumu 
ražošana, Gatavo betona maisījumu ražošana 

548 Materiālu ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

35 1 824 702 

275 Saldus rajona Ezeres 
pagasta z/s Krastmaļi 

Saldus nov. Ezeres pag., 
"Krastmaļi" 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 9 1 821 358 

276 SIA TN Hidrolats Liepāja Brīvības iela 103 Hidraulisko iekārtu ražošana 526 Citas mašīnzinības 64 1 811 266 

277 SIA "NYGAARD 
INTERNATIONAL" 

Aizputes 
nov. 

Aizpute, Raiņa 
bulvāris 6-1 

Cūkkopība 640 Veterinārija 13 1 801 344 

278 SIA Ventspils Steel 
Construction 

Ventspils Lāčplēša iela 7 Automobiļu virsbūvju ražošana; piekabju un 
puspiekabju ražošana, Metāla konstrukciju ražošana 

525 Mašīnzinības 69 1 800 606 

279 A/S MB Betons Liepāja Dzintaru iela 17 Centrālo biroju darbība, Holdingkompāniju darbība 345 Vadība un administrēšana 5 1 797 599 

280 SIA Eko Druva Skrundas 
nov. 

Skrunda, Klusā 
iela 20 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 12 1 797 069 

281 SIA Pelets Ventspils 
nov. 

Ugāles pag., 
"Visoko" 

Pārējo koka izstrādājumu ražošana; korķa, salmu un 
pīto izstrādājumu ražošana , Zāģēšana, ēvelēšana un 
impregnēšana 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

19 1 794 096 

282 SIA GC Grand Liepāja Dzintaru iela 10-3 Gaļas un mājputnu gaļas produktu ražošana, Gaļas 
un gaļas produktu mazumtirdzniecība specializētajos 
veikalos 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

80 1 792 628 

283 SIA Saldus Zaļā aptieka Saldus nov. Saldus, Lielā iela 
15 

Farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecība 
specializētajos veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

26 1 790 644 

284 SIA Astramar Liepāja 
K.A. 

Liepāja Kaiju iela 11 Pārējās transporta palīgdarbības, Atkritumu un lūžņu 
vairumtirdzniecība 

840 Transporta pakalpojumi 9 1 781 010 

285 SIA Pērle LM Liepāja Brīvības iela 93 Restorānu un mobilo ēdināšanas vietu pakalpojumi 811 Viesnīcu un restorānu 
serviss 

36 1 776 070 

286 SIA Altrade Saldus nov. Saldus pag., 
"Torņi" 

Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un 
pārvaldīšana 

345 Vadība un administrēšana 2 1 762 738 

287 SIA Mans 1 Grobiņas 
nov. 

Grobiņa, Otanķu 
iela 2 

Citu mēbeļu ražošana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

85 1 749 630 

288 SIA LSEZ Baltic Biofuel 
Company 

Liepāja Atslēdznieku iela 
16/18 

Degvielas, cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un 
līdzīgu produktu vairumtirdzniecība, Kokmateriālu un 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

5 1 747 698 



35 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

būvmateriālu vairumtirdzniecības starpnieku darbība 

289 SIA Latus Sardze Ventspils Marijas iela 8 Elektroinstalācijas ierīkošana 522 Enerģētika 66 1 740 017 

290 SIA Burmeistere & Co Liepāja Rožu laukums 9 Audio un video ierīču mazumtirdzniecība 
specializētajos veikalos, Citu mājsaimniecības preču 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

14 1 728 987 

291 SIA ITC Liepāja Brīvības iela 123 Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 36 1 723 219 

292 SIA LSEZ Meta-Plast Liepāja Kapsēdes iela 2 Citu plastmasas izstrādājumu ražošana 548 Materiālu ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

30 1 721 900 

293 SIA CO sistēmas Talsu nov. Talsi, Strautu iela 
15 

Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas 
iekārtu uzstādīšana 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

36 1 712 026 

294 SIA Favorīts VK Liepāja Apšu iela 36-2 Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 18 1 705 171 

295 SIA Arsa-1 Nīcas nov. Otaņķu pag., 
"Mednieki" 

Mežizstrāde 623 Mežsaimniecība 13 1 701 891 

296 SIA Diāna-Bistro Ventspils Andreja iela 5 Restorānu un mobilo ēdināšanas vietu pakalpojumi 811 Viesnīcu un restorānu 
serviss 

95 1 688 381 

297 SIA Citrons J Saldus nov. Saldus, Dzirnavu 
iela 22 

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku, Nespecializētā vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

36 1 687 593 

298 SIA Liepājas RAS Grobiņas 
nov. 

Grobiņas pag., 
Ķīvītes 

Atkritumu apstrāde un izvietošana (izņemot 
bīstamos atkritumus) 

540 Ražošana un pārstrāde 51 1 685 682 

299 Pilnsabiedrība Talsu 
statiskais spriegums 

Talsu nov. Talsi, Miera iela 
35 

Elektroinstalācijas ierīkošana 522 Enerģētika 1 1 668 913 

300 SIA Saldus Druva Saldus nov. Saldus pag., 
Druva, Kuldīgas 
šoseja 2 

Jauktā lauksaimniecība (augkopība un lopkopība), 
Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 85 1 664 040 

301 SIA Skorpions VS Saldus nov. Saldus, Miera iela 
4 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

48 1 655 291 

302 SIA Aleks S Ventspils Sarkanmuižas 
dambis 5 

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

19 1 649 649 



36 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

303 Snēpeles pagasta z/s 
Smaidas 

Kuldīgas 
nov. 

Snēpeles pag., 
"Smaidas" 

Gaļas pārstrāde un konservēšana 541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

17 1 640 305 

304 A/s R & C Saldus nov. Saldus, Striķu iela 
32 

Metālizstrādājumu, krāsu un stikla 
mazumtirdzniecība specializētajos veikalos , 
Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

36 1 639 797 

305 SIA Vērsītis Aizputes 
nov. 

Kazdangas pag., 
Krastiņi 

Pārējā mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, 
Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

25 1 632 227 

306 SIA Zītari LZ Rojas nov. Roja, Zvejnieku 
iela 1 

Restorānu un mobilo ēdināšanas vietu pakalpojumi 811 Viesnīcu un restorānu 
serviss 

77 1 592 196 

307 SIA AD Būve Aizputes 
nov. 

Aizpute, Saules 
iela 5-25 

Citur neklasificētie specializētie būvdarbi, Dzīvojamo 
un nedzīvojamo ēku būvniecība 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

17 1 589 356 

308 SIA DuntEx Kuldīgas 
nov. 

Pelču pag., Pelči, 
"Pārslas"-27 

Elektroinstalācijas ierīkošana, Metāla izstrādājumu 
remonts 

522 Enerģētika 78 1 587 847 

309 SIA All Overseas Ventspils Dārzu iela 6 Kravu jūras un piekrastes ūdens transports, Kravu 
dzelzceļa transports 

840 Transporta pakalpojumi 8 1 585 711 

310 Liepājas rajona Cīravas 
pagasta zemnieku 
saimniecība "NADZIŅI" 

Aizputes 
nov. 

Cīravas pag. 
Nadziņi 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 31 1 585 418 

311 SIA Pūķis 2 Talsu nov. Lībagu pag., 
"Efejas" 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 21 1 579 439 

312 Saldus rajona Zirņu 
pagasta zs Pīlādži 

Saldus nov. Zirņu pag., 
"Pīlādži" 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana, Pārējo koka izstrādājumu ražošana; 
korķa, salmu un pīto izstrādājumu ražošana  

621 Lauksaimniecība 9 1 572 322 

313 SIA Rapšulauks Brocēnu 
nov. 

Gaiķu pag., 
Zemgaļi 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 8 1 570 380 

314 SIA Towmar Liepājā Liepāja Krišjāņa Barona 
iela 11-1N 

Kravu jūras un piekrastes ūdens transports 840 Transporta pakalpojumi 18 1 561 923 

315 SIA Trakserviss Grobiņas 
nov. 

Cimdenieki, 
Lidostas iela 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 34 1 559 364 



37 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

11/13 

316 SIA Senga Talsu nov. Vandzenes pag., 
"Sia Senga" 

Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un 
konservēšana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

48 1 531 040 

317 SIA DanSan Liepāja Jaunā iela 12 Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas 
iekārtu uzstādīšana, Citu inženiersistēmu montāža 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

18 1 529 572 

318 SIA Viesalgi Kuldīgas 
nov. 

Snēpeles pag., 
Viesalgciems, 
"Viesalgi" 

Mežizstrāde, Mežsaimniecības palīgdarbības 623 Mežsaimniecība 8 1 528 785 

319 SIA Alejas A.B. Saldus nov. Jaunlutriņu pag., 
Jaunlutriņi, Alejas 
iela 5 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 4 1 521 427 

320 Saldus rajona Vadakstes 
pagasta zs Birzes 

Saldus nov. Vadakstes pag., 
"Birzes" 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 30 1 518 429 

321 SIA Brocēnu keramika Brocēnu 
nov. 

Cieceres pag., 
Strīķi 

Keramikas flīžu un plākšņu ražošana 547 Stikla un keramikas 
ražošanas tehnološijas un 
izstrādājumu izgatavošana 

35 1 517 789 

322 SIA Pretpils Talsu nov. Valdgales pag., 
"Pretpils" 

Grīdas un sienu apdare 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

54 1 508 559 

323 SIA V.Gaušis un partneri Saldus nov. Saldus, Dzirnavu 
iela 8 

Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes 
stacijās 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

13 1 499 290 

324 SIA Kesto Liepāja Vaiņodes iela 11 Elektroinstalācijas ierīkošana 522 Enerģētika 40 1 497 823 

325 SIA Niksi Group Grobiņas 
nov. 

Cimdenieki, Lauku 
iela 3-1 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 7 1 494 075 

326 SIA Liepājas celtniecības 
sabiedrība Būvnieks 

Liepāja Brīvības iela 109 Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība, Kravu 
pārvadājumi pa autoceļiem 

584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

72 1 492 149 

327 SIA Saldus pārtikas 
kombināts 

Saldus nov. Saldus, Lielā iela 
9A 

Kakao, šokolādes, konfekšu un citu cukuroto 
konditorejas izstrādājumu ražošana  

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

91 1 485 152 

328 SIA Baloži & Ko Kuldīgas 
nov. 

Rendas pag., 
Ozoli, "Plēderi"-
27  

Kūdras ieguve 544 Derīgo izrakteņu ieguve 36 1 455 098 



38 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

329 SIA Tranzīts-L Liepāja Tērauda iela 3 Cita veida tīrīšanas darbības, Kravu pārvadājumi pa 
autoceļiem 

840 Transporta pakalpojumi 45 1 445 598 

330 SIA Jāņlejas Ventspils 
nov. 

Ances pag., 
"Jāņlejas" 

Piena lopkopība 640 Veterinārija 17 1 439 783 

331 SIA Rendas Uplejas Kuldīgas 
nov. 

Rendas pag., 
"Uplejas"  

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

29 1 432 520 

332 SIA Sanberg Brocēnu 
nov. 

Cieceres pag., 
Rūtas 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem, Uzskaites, 
grāmatvedības, audita un revīzijas pakalpojumi; 
konsultēšana nodokļu jautājumos 

840 Transporta pakalpojumi 15 1 428 478 

333 SIA AVA Kuldīgas 
nov. 

Kuldīga, Planīcas 
iela 1A 

Ceļu un maģistrāļu būvniecība 584 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

19 1 426 546 

  



39 

 

 

8.pielikums „Jelgavas pilsētā un apkārtējos novados esošie lielākie uzņēmumi 2012.gadā” 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

1 Lauksaimniecības 
pakalpojumu 
kooperatīvā sabiedrība 
"LATRAPS" 

Jelgavas 
novads 

Lietuvas iela 16A, 
Eleja, Elejas pag., 
Jelgavas nov., LV-
3023 

Graudu, sēklu, neapstrādātas tabakas un lopbarības 
vairumtirdzniecība  

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

104 203 831 734 

2 SIA Elagro Trade Jelgava Rubeņu ceļš 46c Graudu, sēklu, neapstrādātas tabakas un lopbarības 
vairumtirdzniecība, Ķīmisko vielu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

31 122 348 814 

3 SIA 
"LATAGROKONCERNS" 

Dobeles 
novads 

Uzvaras iela 56, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Ķīmisko vielu vairumtirdzniecība 341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

17 99 176 930 

4 AS "Dobeles 
dzirnavnieks" 

Dobeles 
novads 

Spodrības iela 4, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Graudu malšanas produktu ražošana; 
Lauksaimniecības papilddarbības un palīgdarbības 
pēc ražas novākšanas 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

186 88 611 399 

5 SIA „Danfort” Jelgava Aviācijas iela 10 Degvielas, cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un 
līdzīgu produktu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

29 71 763 877 

6 SIA "ELAGRO" Dobeles 
novads 

Uzvaras iela 14B, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Graudu, sēklu, neapstrādātas tabakas un lopbarības 
vairumtirdzniecība; Lauksaimniecības izejvielu, dzīvu 
lopu, tekstilizejvielu un pusfabrikātu 
vairumtirdzniecības starpnieku darbība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

35 58 362 363 

7 SIA Linas Agro Jelgava Bauskas iela 2 Graudu, sēklu, neapstrādātas tabakas un lopbarības 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

14 57 425 866 

8 AS "CORDOBA" Dobeles 
novads 

Uzvaras iela 14B, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Graudu, sēklu, neapstrādātas tabakas un lopbarības 
vairumtirdzniecība;Vairumtirdzniecība, izņemot 
automobiļus un motociklus 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

4 35 781 482 

9 SIA "EAST METAL" Dobeles 
novads 

Uzvaras iela 55a, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Metāla konstrukciju un to sastāvdaļu ražošana 521 Mehānika un metālapstrāde 541 34 930 033 

10 SIA "AGROLATS" Dobeles 
novads 

"Ozoli", Auru 
pag., Dobeles 
nov., LV-3701 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana; Graudu malšanas produktu 
ražošana 

621 Lauksaimniecība 32 29 766 204 

11 SIA "ASTARTE-NAFTA" Dobeles Brīvības iela 60, Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes 341 Vairumtirdzniecība un 155 29 527 254 



40 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

novads Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

stacijās  mazumtirdzniecība 

12 SIA AKG Thermotechnik 
Lettland 

Jelgava Aviācijas iela 34 Detaļu un piederumu ražošana mehāniskajiem 
transportlīdzekļiem 

525 Mašīnzinības 193 29 254 506 

13 SIA Latvijas Piens Jelgava Langervaldes iela 
7 

Piena pārstrāde un siera ražošana 541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

22 25 899 764 

14 SIA Ceļu būvniecības 
sabiedrība Igate 

Jelgava Satiksmes iela 7 Ceļu un maģistrāļu būvniecība, Medniecība un ar to 
saistītās palīgdarbības 

582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

120 23 548 439 

15 "GAĻAS PĀRSTRĀDES 
UZŅĒMUMS NĀKOTNE" 
SIA 

Jelgavas 
novads 

"Grīvas", 
Nākotne, Glūdas 
pag., Jelgavas 
nov., LV-3040 

Gaļas un mājputnu gaļas produktu ražošana; Gaļas 
pārstrāde un konservēšana  

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

245 20 516 004 

16 "DINEX LATVIA" SIA Ozolnieku 
novads 

Rubeņu ceļš 58, 
Raubēni, Cenu 
pag., Ozolnieku 
nov., LV-3043 

Detaļu un piederumu ražošana mehāniskajiem 
transportlīdzekļiem 

525 Mašīnzinības 249 20 343 669 

17 SIA "TENACHEM" Dobeles 
novads 

Spodrības iela 3, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Krāsu, laku un līdzīgu pārklājumu, tipogrāfijas krāsu 
un mastikas ražošana  

524 Ķīmijas tehnoloģijas un 
biotehnoloģija 

73 19 874 755 

18 A/S PET Baltija Jelgava Aviācijas iela 18 Šķirotu materiālu pārstrāde, Darbgaldu ražošana 540 Ražošana un pārstrāde 87 19 058 234 

19 SIA Fortum Jelgava Jelgava Pasta iela 47 Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana, 
Elektroenerģijas ražošana 

522 Enerģētika 96 17 730 238 

20 SIA Jelgavfarm Jelgava Zemgales 
prospekts 3 

Farmaceitisko izstrādājumu vairumtirdzniecība 341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

26 16 741 794 

21 SIA Mītavas nafta Jelgava Aviācijas iela 10 Degvielas, cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un 
līdzīgu produktu vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

7 16 688 861 

22 SIA "MĀRKSMENS" Dobeles 
novads 

Bērzes iela 19, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku  

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

241 15 444 444 

23 Lauksaimniecības 
pakalpojumu 

Dobeles 
novads 

Uzvaras iela 14B, 
Dobele, Dobeles 

Graudu, sēklu, neapstrādātas tabakas un lopbarības 
vairumtirdzniecība; Graudaugu (izņemot rīsu), 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

1 14 030 822 



41 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

kooperatīvā sabiedrība 
"Agrario" 

nov., LV-3701 pākšaugu un eļļas augu sēklu audzēšana  

24 SIA Fero M Jelgava Dzelzceļnieku iela 
8a 

Šķirotu materiālu pārstrāde, Atkritumu savākšana 
(izņemot bīstamos atkritumus) 

540 Ražošana un pārstrāde 66 13 938 945 

25 SIA Piena partneri Jelgava Atmodas iela 19 Piena, piena produktu, olu un pārtikas tauku un eļļu 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

1 13 842 845 

26 SIA "POLIURS" Ozolnieku 
novads 

Saules iela 8, 
Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., 
Ozolnieku nov., 
LV-3018 

Tērauda cauruļu, dobu profilu un to savienojumu 
ražošana; Plastmasu ražošana pirmapstrādes formās 

521 Mehānika un metālapstrāde 77 13 279 543 

27 A/S Jelgavas gaļas 
kombināts 

Jelgava Savienības iela 8 Gaļas un mājputnu gaļas produktu ražošana 541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

96 12 790 974 

28 SIA "BALTIC CANDLES 
Ltd" 

Dobeles 
novads 

Uzvaras iela 22A, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Citur neklasificēta ražošana 540 Ražošana un pārstrāde 305 12 431 991 

29 SIA "Laflora" Jelgavas 
novads 

"Kaigu kūdras 
purvs", Līvbērzes 
pag., Jelgavas 
nov., LV-3014 

Kūdras ieguve  544 Derīgo izrakteņu ieguve 242 11 920 134 

30 SIA "Valtek" Ozolnieku 
novads 

"Jaunbērzi", Cenu 
pag., Ozolnieku 
nov., LV-3042 

Lauksaimniecības mašīnu, iekārtu un to piederumu 
vairumtirdzniecība; Automobiļu apkope un remonts  

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

34 11 115 944 

31 SIA "TENAPORS" Dobeles 
novads 

Spodrības iela 1, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Plastmasas plātņu, lokšņu, cauruļu un profilu 
ražošana 

548 Materiālu ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

75 10 679 406 

32 SIA "TORGY BALTIC" Ozolnieku 
novads 

Eglaines iela 13, 
Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., 
Ozolnieku nov., 
LV-3018 

Metāla konstrukciju un to sastāvdaļu ražošana 521 Mehānika un metālapstrāde 95 10 552 083 

33 SIA "ZEMGALES Ozolnieku Kopiela 4, Ceļu un maģistrāļu būvniecība; Būvniecības projektu 582 Būvniecība un civilā 56 9 100 034 



42 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

MELIORĀCIJA" novads Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., 
Ozolnieku nov., 
LV-3018 

izstrādāšana celtniecība 

34 "E WOOD" SIA Dobeles 
novads 

Zaļā iela 105, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Namdaru un galdniecības izstrādājumu ražošana; 
Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas un 
izstrādājumu izgatavošana 

136 7 772 836 

35 SIA "Baltic Breeders" Dobeles 
novads 

"Ošlejas", 
Jaunbērzes pag., 
Dobeles nov., LV-
3717 

Cūkkopība  640 Veterinārija 35 7 699 492 

36 SIA "Mītavas celtnieks" Jelgavas 
novads 

"Viktori", 
Jaunsvirlaukas 
pag., Jelgavas 
nov., LV-3030 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

94 6 986 239 

37 SIA Jelgavas tipogrāfija Jelgava Langervaldes iela 
1a 

Cita veida izdevumu iespiešana 545 Poligrāfijas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

116 6 963 684 

38 SIA Jelgavas pilsētas 
slimnīca 

Jelgava Brīvības bulvāris 6 Slimnīcu darbība, Veselības aprūpes, izglītības, 
kultūras un citu sociālo pakalpojumu nodrošināšanas 
koordinēšana, izņemot sociālo apdrošināšanu 

721 Ārstniecība 436 6 884 093 

39 SIA Sigilo KV Jelgava Zvejnieku iela 15-
32 

Piena, piena produktu, olu un pārtikas tauku un eļļu 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

10 6 883 801 

40 SIA "Latvijas Lauku 
konsultāciju un 
izglītības centrs" 

Ozolnieku 
novads 

Rīgas iela 34, 
Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., 
Ozolnieku nov., 
LV-3018 

Konsultēšana komercdarbībā un vadībzinībās; 
Izmitināšana viesnīcās un līdzīgās apmešanās vietās 

345 Vadība un administrēšana 427 6 174 152 

41 SIA "LŪCIJA" Dobeles 
novads 

Jāņa Čakstes iela 
1, Dobele, 
Dobeles nov., LV-
3701 

Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes 
stacijās 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

13 6 050 974 

42 SIA Jelgavas autobusu Jelgava Meiju ceļš 62 Pilsētas un piepilsētas pasažieru sauszemes 840 Transporta pakalpojumi 86 5 886 741 



43 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

parks pārvadājumi, Taksometru pakalpojumi 

43 SIA KULK Jelgava Dobeles šoseja 34 Ceļu un maģistrāļu būvniecība, Cauruļvadu, apkures 
un gaisa kondicionēšanas iekārtu uzstādīšana 

582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

172 5 840 870 

44 SIA "MEŽROZĪTE" Ozolnieku 
novads 

Iecavas iela 1, 
Brankas, Cenu 
pag., Ozolnieku 
nov., LV-3042 

Citur neklasificētu ķīmisko vielu ražošana 524 Ķīmijas tehnoloģijas un 
biotehnoloģija 

19 5 775 383 

45 A/S AMO Plant Jelgava Aviācijas iela 42 Automobiļu ražošana 525 Mašīnzinības 74 5 766 167 

46 SIA "Willenbrock Latvia" Jelgavas 
novads 

Apogu iela 5, 
Atpūta, Svētes 
pag., Jelgavas 
nov., LV-3008 

Citu mašīnu un iekārtu vairumtirdzniecība; Plaša 
sortimenta preču vairumtirdzniecības starpnieku 
darbība  

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

22 5 441 779 

47 SIA "Biolak Baltic" Dobeles 
novads 

Ozolu iela 6, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Ražošanas iekārtu un ierīču uzstādīšana; Citu mašīnu 
un iekārtu vairumtirdzniecība 

523 Elektronika un automātika 5 5 157 483 

48 SIA Pēterkoks Jelgava Stadiona iela 39 Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

6 5 143 960 

49 SIA Bomis Ltd Jelgava Lielā iela 5/7 Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība, Nespecializētā 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

11 5 107 891 

50 SIA "Agrofirma Zelta 
Druva" 

Dobeles 
novads 

"Darbnīcas", 
Bērzes pag., 
Dobeles nov., LV-
3732 

Jauktā lauksaimniecība (augkopība un lopkopība) 621 Lauksaimniecība 115 4 998 184 

51 SIA MCM Timbers Jelgava Brīvības bulvāris 
27 

Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

12 4 754 355 

52 SIA "BC Trade Ltd." Dobeles 
novads 

Uzvaras iela 22A, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Ķīmisko vielu vairumtirdzniecība; Konsultēšana 
komercdarbībā un vadībzinībās 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

1 4 733 617 

53 VSIA Slimnīca 
"Ģintermuiža" 

Jelgava Filozofu iela 69 Slimnīcu darbība 721 Ārstniecība 524 4 631 068 

54 SIA DCL Jelgava Atmodas iela 64- Starpproduktu vairumtirdzniecība 341 Vairumtirdzniecība un 21 4 548 339 



44 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

66 mazumtirdzniecība 

55 SIA EIBE-L Jelgava Graudu iela 6 Citu mēbeļu ražošana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas un 
izstrādājumu izgatavošana 

175 4 413 727 

56 SIA "Dobele Agra S.I.A." Dobeles 
novads 

"Agra", Krimūnu 
pag., Dobeles 
nov., LV-3719 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 24 4 354 925 

57 A/S Jelgavas dzirnavas Jelgava Bauskas iela 2 Graudu malšanas produktu ražošana 541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

49 4 297 390 

58 SIA "Latvi Dan Agro" Dobeles 
novads 

"Ošlejas", 
Jaunbērzes pag., 
Dobeles nov., LV-
3718 

Cūkkopība 640 Veterinārija 45 4 211 612 

59 SIA Būvenergo A Jelgava Pulkveža Oskara 
Kalpaka iela 16 

Ūdensapgādes sistēmu būvniecība, Elektroapgādes 
un telekomunikāciju sistēmu būvniecība 

582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

24 4 187 512 

60 SIA Locitech Production Jelgava Viskaļu iela 95 Mehāniskā apstrāde 521 Mehānika un metālapstrāde 54 4 142 967 

61 SIA MNL Jelgava Ganību iela 53 Metālizstrādājumu, krāsu un stikla 
mazumtirdzniecība specializētajos veikalos, Mēbeļu, 
apgaismes ierīču un cita veida mājsaimniecības 
piederumu mazumtirdzniecība specializētajos 
veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

72 4 119 393 

62 SIA "Spectre Latvia" Jelgavas 
novads 

Robežu iela 1, 
Kalnciems, 
Kalnciema pag., 
Jelgavas nov., LV-
3016 

Pārējo trikotāžas izstrādājumu ražošana 542 Tekstīliju ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

343 3 934 426 

63 SIA Jelgavas nekustamā 
īpašuma pārvalde 

Jelgava Pulkveža Brieža 
iela 26 

Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz 
līguma pamata, Elektroinstalācijas ierīkošana 

345 Vadība un administrēšana 266 3 863 491 

64 Firma SIA "ZIEDI JP" Dobeles 
novads 

"Ziedi 1", 
Liepziedi, Auru 
pag., Dobeles 
nov., LV-3701 

Jauktā lauksaimniecība 621 Lauksaimniecība 45 3 862 368 

65 SIA "Būvfirma Vītols" Jelgavas "Līgas", Nākotne, Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 582 Būvniecība un civilā 105 3 855 283 



45 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

novads Glūdas pag., 
Jelgavas nov., LV-
3040 

celtniecība 

66 SIA LPV Jelgava Pulkveža Oskara 
Kalpaka iela 16 

Nespecializētā vairumtirdzniecība, Lauksaimniecības 
izejvielu, dzīvu lopu, tekstilizejvielu un pusfabrikātu 
vairumtirdzniecības starpnieku darbība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

2 3 827 050 

67 SIA BVP Jelgava Rūpniecības iela 
11 

Metālizstrādājumu, krāsu un stikla 
mazumtirdzniecība specializētajos veikalos, Pārējā 
mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

44 3 656 228 

68 SIA "Dobeles enerģija" Dobeles 
novads 

Edgara 
Francmaņa iela 6, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana; 
Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa 
kondicionēšana  

522 Enerģētika 27 3 601 942 

69 SIA "Lielvircava AGRO" Jelgavas 
novads 

Lielvircava, 
Platones pag., 
Jelgavas nov., LV-
3036 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana; Piena lopkopība 

621 Lauksaimniecība 47 3 583 820 

70 SIA "Dobeles un 
apkārtnes slimnīca" 

Dobeles 
novads 

Ādama iela 2, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Slimnīcu darbība 721 Ārstniecība 239 3 545 361 

71 SIA Jelgavas ūdens Jelgava Ūdensvada iela 4 Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde, Notekūdeņu 
savākšana un attīrīšana 

850 Vides aizsardzība 117 3 532 991 

72 SIA "AR AGRO" Dobeles 
novads 

"Varavīksnes", 
Lejasstrazdi, 
Dobeles pag., 
Dobeles nov., LV-
3722 

Lauksaimniecības mašīnu, iekārtu un to piederumu 
vairumtirdzniecība  

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

8 3 477 864 

73 SIA Merco Links Jelgava Veco Strēlnieku 
iela 8 

Namdaru un galdniecības izstrādājumu ražošana, 
Kokmateriālu un būvmateriālu vairumtirdzniecības 
starpnieku darbība 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas un 
izstrādājumu izgatavošana 

23 3 370 765 

74 SIA "Lauku Agro" Dobeles 
novads 

"Ošlejas", 
Jaunbērzes pag., 
Dobeles nov., LV-

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana  

621 Lauksaimniecība 46 3 152 506 



46 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

3717 

75 SIA Jelgavas tirgotājs Jelgava Dārza iela 8 Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

80 3 127 454 

76 SIA Flora Jelgava Tērvetes iela 85 Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas un 
izstrādājumu izgatavošana 

88 3 093 477 

77 SIA Smurfit Kappa Baltic Jelgava Aviācijas iela 18 Gofrētā papīra un kartona ražošana; papīra un 
kartona taras ražošana 

545 Poligrāfijas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

33 3 059 842 

78 SIA "DELAGRI" Jelgavas 
novads 

"Ausekļi", 
Zemgale, Glūdas 
pag., Jelgavas 
nov., LV-3012 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana; Daudzgadīgo kultūru audzēšana 

621 Lauksaimniecība 16 2 952 439 

79 SIA Igates betons Jelgava Satiksmes iela 7 Gatavo betona maisījumu ražošana, Būvniecībai 
paredzēto betona izstrādājumu ražošana 

548 Materiālu ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

141 2 951 672 

80 SIA "DAILE AGRO" Jelgavas 
novads 

"Mehāniskās 
darbnīcas", 
Nākotne, Glūdas 
pag., Jelgavas 
nov., LV-3040 

Jauktā lauksaimniecība (augkopība un lopkopība)  621 Lauksaimniecība 68 2 950 530 

81 SIA "Fito-AL" Jelgavas 
novads 

"Lielpagasti", 
Staļģene, 
Jaunsvirlaukas 
pag., Jelgavas 
nov., LV-3031 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 43 2 890 092 

82 SIA UNI SAN Jelgava Tērvetes iela 77 Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

81 2 855 754 

83 SIA Jelgavas Poliklīnika Jelgava Sudrabu Edžus 
iela 10  

Vispārējā ārstu prakse, Sava vai nomāta nekustamā 
īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana 

721 Ārstniecība 181 2 839 255 

84 SIA "HERO LTD" Jelgavas 
novads 

"Senči", Mazlauki, 
Vircavas pag., 
Jelgavas nov., LV-

Plaša sortimenta preču vairumtirdzniecības 
starpnieku darbība; Cita veida specializētā 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

5 2 737 769 



47 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

3037 

85 SIA Jelgavas pils aptieka Jelgava Akadēmijas iela 2 Farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecība 
specializētajos veikalos, Mazumtirdzniecība pa pastu 
vai Interneta veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

35 2 735 255 

86 SIA "ARAL" Dobeles 
novads 

Spodrības iela 17, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

22 2 722 950 

87 SIA "Uzars celtniecība" Ozolnieku 
novads 

Krasta iela 9, 
Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., 
Ozolnieku nov., 
LV-3018 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

44 2 680 345 

88 SIA Tanako Jelgava Atmodas iela 19 Tekstilizstrādājumu vairumtirdzniecība 341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

3 2 677 559 

89 SIA "AGRO DUO" Dobeles 
novads 

"Graudi", 
Naudītes pag., 
Dobeles nov., LV-
3724 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 9 2 657 391 

90 Vintera Jelgavas rajona 
z/s "LĪGO" 

Jelgavas 
novads 

"Līgo", 
Lielplatones pag., 
Jelgavas nov., LV-
3022 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 9 2 641 443 

91 SIA Dobeles PB Dobeles 
novads 

Uzvaras iela 3A, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

50 2 600 339 

92 SIA "LARIX SILVA" Dobeles 
novads 

Zaļā iela 33-24, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Citu dzīvnieku audzēšana; Graudaugu (izņemot rīsu), 
pākšaugu un eļļas augu sēklu audzēšana 

640 Veterinārija 13 2 524 543 

93 SIA Intransserviss Jelgava Aviācijas iela 30 Automobiļu apkope un remonts, Automobiļu un 
motociklu vairumtirdzniecība, mazumtirdzniecība un 
remonts 

525 Mašīnzinības 53 2 451 466 

94 SIA "GEOR" Ozolnieku 
novads 

Langervaldes iela 
5, Raubēni, Cenu 

Metāla konstrukciju un to sastāvdaļu ražošana 521 Mehānika un metālapstrāde 60 2 428 597 



48 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

pag., Ozolnieku 
nov., LV-3002 

95 AS "SPODRĪBA" Dobeles 
novads 

Dzirnavu iela 1, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Ziepju, mazgāšanas, tīrīšanas un spodrināšanas 
līdzekļu ražošana 

524 Ķīmijas tehnoloģijas un 
biotehnoloģija 

76 2 389 891 

96 SIA Asmens & Ko Jelgava Stiebru iela 24 Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 48 2 344 278 

97 SIA Mītavas metāls Jelgava Neretas iela 10-82 Šķirotu materiālu pārstrāde 540 Ražošana un pārstrāde 11 2 310 626 

98 SIA VT East Jelgava Kalnciema ceļš 
134A 

Čuguna, tērauda un dzelzs sakausējumu ražošana, 
Metāla konstrukciju un to sastāvdaļu ražošana 

521 Mehānika un metālapstrāde 27 2 290 994 

99 SIA Kanclers Plus Jelgava Lielā iela 18 Pārējā mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, 
Avīžu un kancelejas piederumu mazumtirdzniecība 
specializētajos veikalos  

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

56 2 277 067 

100 SIA "TORRES" Ozolnieku 
novads 

Eglaines iela 13B, 
Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., 
Ozolnieku nov., 
LV-3018 

Lauksaimniecības mašīnu, iekārtu un to piederumu 
vairumtirdzniecība; Biroja mēbeļu vairumtirdzniecība  

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

3 2 246 393 

101 SIA KKR Jelgava Dambja iela 13 Spēļu un rotaļlietu ražošana, Cita veida apģērbu un 
apģērbu piederumu ražošana 

542 Tekstīliju ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

240 2 231 210 

101 SIA Kongs Jelgava Raiņa iela 17 Metālizstrādājumu, krāsu un stikla 
mazumtirdzniecība specializētajos veikalos , Citur 
neklasificēta jaunu preču mazumtirdzniecība 
specializētajos veikalos 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

29 2 221 215 

103 SIA Balt-Nord Trade 
Impex 

Jelgava Vīgriežu iela 39-
27 

Nespecializētā vairumtirdzniecība, Plaša sortimenta 
preču vairumtirdzniecības starpnieku darbība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

1 2 211 376 

104 SIA Green World Jelgava Peldu iela 7 Plastmasu ražošana pirmapstrādes formās, Citu 
plastmasas izstrādājumu ražošana 

548 Materiālu ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

30 2 204 282 

105 SIA "Brīvdienu tūrisms" Jelgavas 
novads 

"Saknes", 
Valgunde, 
Valgundes pag., 
Jelgavas nov., LV-

Izmitināšana viesnīcās un līdzīgās apmešanās vietās; 
Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana  

811 Viesnīcu un restorānu serviss 3 2 189 020 



49 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

3017 

106 SIA "BAIRONS LBC" Ozolnieku 
novads 

Piparu iela 4, 
Iecēni, Cenu pag., 
Ozolnieku nov., 
LV-3018 

Citu pārtikas produktu vairumtirdzniecība, ieskaitot 
zivis, vēžveidīgos un mīkstmiešus; Nespecializētā 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

17 2 187 517 

107 SIA "CENTRA 
JAUNZEMJI" 

Jelgavas 
novads 

"Centra 
Jaunzemji", 
Nākotne, Glūdas 
pag., Jelgavas 
nov., LV-3040 

Nespecializētā vairumtirdzniecība; Automobiļu un 
motociklu vairumtirdzniecība, mazumtirdzniecība un 
remonts 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

24 2 175 995 

108 Caunes Ulda Sesavas 
pagasta z/s "IVULLA" 

Jelgavas 
novads 

"Darbnīcas", 
Bērvircava, 
Sesavas pag., 
Jelgavas nov., LV-
3034 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana 

621 Lauksaimniecība 8 2 161 904 

109 SIA "LATURSUS" Ozolnieku 
novads 

Rubeņu ceļš 60, 
Raubēni, Cenu 
pag., Ozolnieku 
nov., LV-3002 

Kravu pārvadājumi pa autoceļiem; Automobiļu 
apkope un remonts 

840 Transporta pakalpojumi 13 2 135 837 

110 Svētes pagasta z/s 
"Vilciņi-1" 

Jelgavas 
novads 

"Vilciņi", 
Zaļenieku pag., 
Jelgavas nov., LV-
3011 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana; Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 

621 Lauksaimniecība 11 2 067 131 

111 SIA "INKA-B.V." Dobeles 
novads 

Liepājas šoseja 
27, Dobele, 
Dobeles nov., LV-
3701 

Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

14 2 055 674 

112 SIA Jelgavas komunālie 
pakalpojumi 

Jelgava Dobeles šoseja 34 Atkritumu savākšana (izņemot bīstamos atkritumus) 840 Transporta pakalpojumi 60 2 052 901 

113 SIA "ELK PLUS" Ozolnieku 
novads 

Saules iela 8, 
Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., 
Ozolnieku nov., 
LV-3018 

Plastmasas plātņu, lokšņu, cauruļu un profilu 
ražošana; Plastmasu ražošana pirmapstrādes formās  

548 Materiālu ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

31 2 018 086 



50 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

114 SIA "NYBO DOBELE" Dobeles 
novads 

Brīvības iela 58A, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Darba apģērbu ražošana 542 Tekstīliju ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

132 1 992 809 

115 Jelgavas rajona Sesavas 
pagasta z/s "SNIEDZES" 

Jelgavas 
novads 

"Papardes", Buķi, 
Sesavas pag., 
Jelgavas nov., LV-
3034 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana  

621 Lauksaimniecība 9 1 978 711 

116 A/S Ritales Jelgava Dobeles šoseja 2  Ādu miecēšana un apstrāde; kažokādu apstrāde un 
krāsošana 

546 Ādas apstrādes tehnoloģijas 
un izstrādājumu izgatavošana 

38 1 925 995 

117 SIA "PENKULE" Dobeles 
novads 

"Kantoris", 
Penkules pag., 
Dobeles nov., LV-
3725 

Jauktā lauksaimniecība (augkopība un lopkopība)  621 Lauksaimniecība 64 1 914 263 

118 SIA "AGRO-KAĶENIEKI" Dobeles 
novads 

Skolas iela 2, 
Kaķenieki, 
Annenieku pag., 
Dobeles nov., LV-
3718 

Jauktā lauksaimniecība (augkopība un lopkopība); 
Augkopība un lopkopība, medniecība un saistītas 
palīgdarbības 

621 Lauksaimniecība 43 1 890 585 

119 SIA Signum Jelgava Lietuvas šoseja 
2E  

Citur neklasificētu gatavo metālizstrādājumu 
ražošana 

521 Mehānika un metālapstrāde 41 1 878 494 

120 SIA "Go tehnika" Dobeles 
novads 

"Lielodiņi", 
Naudītes pag., 
Dobeles nov., LV-
3724 

Lauksaimniecības mašīnu, iekārtu un to piederumu 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

11 1 853 417 

121 SIA Akvamarins Jelgava Satiksmes iela 41-
1  

Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

35 1 847 805 

122 L/s k/s Sigilo Jelgava Zvejnieku iela 15-
32 

Piena, piena produktu, olu un pārtikas tauku un eļļu 
vairumtirdzniecība, Lopkopība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

5 1 842 535 

123 SIA "AMBER WOOD" Jelgavas 
novads 

"Vārnas", 
Mežciems, 
Jaunsvirlaukas 
pag., Jelgavas 

Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana 543 Kokapstrādes tehnoloģijas un 
izstrādājumu izgatavošana 

48 1 830 963 



51 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

nov., LV-3001 

124 SIA "WWL Houses" Jelgavas 
novads 

Jelgavas iela 27, 
Kalnciems, 
Kalnciema pag., 
Jelgavas nov., LV-
3016 

Namdaru un galdniecības izstrādājumu ražošana; 
Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas un 
izstrādājumu izgatavošana 

50 1 826 178 

125 SIA "ROSĪBA ZS" Jelgavas 
novads 

"Rosība", 
Zaļenieku pag., 
Jelgavas nov., LV-
3011 

Ceļu un maģistrāļu būvniecība; Būvlaukuma 
sagatavošana 

582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

33 1 817 004 

126 SIA "BIO ZIEDI" Dobeles 
novads 

"Kalna Oši", 
Aizstrautnieki, 
Dobeles pag., 
Dobeles nov., LV-
3701 

Elektroenerģijas ražošana  522 Enerģētika 6 1 790 883 

127 SIA Pērnava Jelgava Pērnavas iela 4i Pārējā mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos 341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

40 1 755 302 

128 SIA Marks M Jelgava Dūņu iela 9 Matraču ražošana 542 Tekstīliju ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

40 1 754 108 

129 SIA Trafik Jelgava Lielā iela 18  Ceļu un maģistrāļu būvniecība 582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

22 1 748 388 

130 SIA "J.E.F." Dobeles 
novads 

"Birztalas 14", 
Miltiņi, Bērzes 
pag., Dobeles 
nov., LV-3732 

Elektroinstalācijas ierīkošana  522 Enerģētika 50 1 727 990 

131 SIA Invork Jelgava Stiebru iela 21 Kravu iekraušana un izkraušana 840 Transporta pakalpojumi 2 1 707 852 

132 SIA "ŠĶIETNIEKI IS" Dobeles 
novads 

"Šķietnieki", 
Zebrenes pag., 
Dobeles nov., LV-
3731 

Gaļas pārstrāde un konservēšana 541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

12 1 702 190 

133 SIA "Agrofirma Jelgava" Dobeles 
novads 

"Darbnīcas", 
Bērzes pag., 

Jauktā lauksaimniecība (augkopība un lopkopība) 621 Lauksaimniecība 58 1 701 578 



52 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

Dobeles nov., LV-
3732 

134 SIA "IECAVKRASTI" Ozolnieku 
novads 

Krasta iela 9, 
Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., 
Ozolnieku nov., 
LV-3018 

Būvniecības projektu izstrādāšana; Sava nekustama 
īpašuma pirkšana un pārdošana 

345 Vadība un administrēšana 4 1 684 438 

135 SIA "SESAVA" Jelgavas 
novads 

"Saulgrieži", 
Sesavas pag., 
Jelgavas nov., LV-
3034 

Jauktā lauksaimniecība (augkopība un lopkopība 621 Lauksaimniecība 53 1 675 446 

136 SIA Ražošanas-
komerciālā sabiedrība 
Prestižs  

Jelgava Lielā iela 49 Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros 
galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai 
tabaku, Restorānu un mobilo ēdināšanas vietu 
pakalpojumi 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

56 1 670 601 

137 SIA "Jelgavas novada 
KU" 

Jelgavas 
novads 

Skolas iela 6, 
Nākotne, Glūdas 
pag., Jelgavas 
nov., LV-3040 

Notekūdeņu savākšana un attīrīšana; Ūdens ieguve, 
attīrīšana un apgāde 

850 Vides aizsardzība 95 1 658 368 

138 SIA VDS Jelgava Kazarmes iela 
16b  

Ceļu un maģistrāļu būvniecība 582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

45 1 637 007 

139 SIA Weri Spezials Jelgava Meldru ceļš 6  Trikotāžas zeķu ražošana 542 Tekstīliju ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
ražošana 

103 1 607 989 

140 SIA Elektromontāžas 
serviss 

Jelgava Kazarmes iela 9  Elektroinstalācijas ierīkošana, Inženierdarbības un ar 
tām saistītās tehniskās konsultācijas 

522 Enerģētika 33 1 602 999 

141 SIA Zemgales veselības 
centrs 

Jelgava Zemgales 
prospekts 15  

Specializētā ārstu prakse, Slimnīcu darbība 721 Ārstniecība 66 1 602 680 

142 SIA Universāls Ltd. Jelgava Aviācijas iela 6 Automobiļu apkope un remonts, Detaļu un 
piederumu ražošana mehāniskajiem 
transportlīdzekļiem 

525 Mašīnzinības 52 1 596 484 

143 SIA "BAC METAL" Ozolnieku 
novads 

Rubeņu ceļš 50, 
Raubēni, Cenu 

Metāla kalšana, presēšana, štancēšana un 
velmēšana; pulvermetalurģija 

521 Mehānika un metālapstrāde 45 1 596 400 



53 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

pag., Ozolnieku 
nov., LV-3002 

144 SIA Mitau Motors Jelgava Atmodas iela 19  Automobiļu un citu vieglo transportlīdzekļu 
pārdošana, Automobiļu pārdošana 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

5 1 591 861 

145 SIA "Ozolnieku KSDU" Ozolnieku 
novads 

Kastaņu iela 2, 
Ozolnieki, 
Ozolnieku pag., 
Ozolnieku nov., 
LV-3018 

Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana; 
Elektroenerģijas ražošana 

522 Enerģētika 60 1 591 612 

146 SIA TS Rīga Jelgava Aviācijas iela 18a Metāla kalšana, presēšana, štancēšana un 
velmēšana; pulvermetalurģija, Metāla konstrukciju 
un to sastāvdaļu ražošana 

521 Mehānika un metālapstrāde 35 1 576 071 

147 Kaņepes Jelgavas rajona 
z/s "ZIEMEĻI" 

Jelgavas 
novads 

"Ziemeļi", Glūdas 
pag., Jelgavas 
nov. 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana  

621 Lauksaimniecība 12 1 555 400 

148 SIA Hansas būve Jelgava Raiņa iela 21-38  Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 582 Būvniecība un civilā 
celtniecība 

41 1 553 157 

149 SIA "TENAX" Dobeles 
novads 

Spodrības iela 1, 
Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701 

Centrālo biroju darbība; Sava vai nomāta nekustamā 
īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana 

345 Vadība un administrēšana 19 1 540 327 

150 SIA Zelta vārpa 7 Jelgava Ganību iela 78A Maizes ražošana; svaigi ceptu mīklas izstrādājumu un 
kūku ražošana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

35 1 533 834 

151 SIA "D.J." Dobeles 
novads 

"Vītoli", Auru 
pag., Dobeles 
nov., LV-3701 

Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes 
stacijās  

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

23 1 510 134 

152 SIA Oksika Jelgava Stacijas iela 8 Kravu pārvadājumi pa autoceļiem 840 Transporta pakalpojumi 20 1 497 952 

153 SIA Ex-Vale Jelgava Lielā iela 16-4 Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču 
vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

3 1 497 062 

154 SIA "Zemgales EKO" Jelgavas 
novads 

"Brakšķu mājas", 
Līvbērzes pag., 
Jelgavas nov., LV-
3003 

Atkritumu savākšana; Atkritumu apstrāde un 
izvietošana  

840 Transporta pakalpojumi 52 1 495 719 



54 

 

 

Nr. Nosaukums Pašvaldība Adrese Darbības veids (pirmie divi nosauktie darbības veidi) Atbilstošā izglītības programmu 

grupa 

Darbinieku 

skaits, 

2012 

Apgrozījums 

2012.gadā, 

EUR 

155 SIA "BRASLA LVA" Jelgavas 
novads 

"Rūķīši", Vilces 
pag., Jelgavas 
nov., LV-3026*** 

Gaļas un mājputnu gaļas produktu ražošana; Gaļas 
pārstrāde un konservēšana 

541 Pārtikas ražošanas 
tehnoloģijas un izstrādājumu 
izgatavošana 

12 1 492 267 

156 SIA "Domnieki" Dobeles 
novads 

"Ošlejas", 
Jaunbērzes pag., 
Dobeles nov., LV-
3717 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana  

621 Lauksaimniecība 19 1 482 726 

157 Kapcjuha Jelgavas 
rajona z/s "JAUNZEMJI" 

Jelgavas 
novads 

"Jaunzemji", 
Zaļenieku pag., 
Jelgavas nov., LV-
3011 

Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu 
sēklu audzēšana; Augkopības papilddarbības 

621 Lauksaimniecība 9 1 469 854 

158 SIA Junoso Jelgava Sudrabu Edžus 
iela 9/6  

Farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecība 
specializētajos veikalos, Medicīnas un ortopēdisko 
preču mazumtirdzniecība specializētajos veikalos  

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

15 1 469 663 

159 SIA Triom Jelgava Uzvaras iela 12 Pārtikas produktu, dzērienu un tabakas 
nespecializēta vairumtirdzniecība 

341 Vairumtirdzniecība un 
mazumtirdzniecība 

17 1 429 282 

 



55 

 

 

 

9.pielikums „Darba vietu izvietojums lielos uzņēmumos un profesionālās 

izglītības programmu audzēkņu izvietojums Kurzemes plānošanas reģionā” 

 

1.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

341 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība. 

Vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības jomā profesionālā izglītība tiek sniegta Liepājā, Ventspilī, 

Kuldīgā un Laidzē (sk. 1.attēlu). Lielākais šajā jomā nodarbināto skaits lielos uzņēmumos ir Liepājā, 

Ventspilī, Saldū un Kuldīgā. Jāņem vērā, ka šajā jomā stabili var būt arī nelieli uzņēmumi - veikali, kas 

izvietoti visā Kurzemes reģionā, tomēr lielāka prakses daudzveidība ir pieejama lielākajos 

apdzīvotajos centros, kuros darbojas daudzveidīgi tirdzniecības uzņēmumi. 

Balstoties uz šiem datiem var pieņemt, ka vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības speciālistu 

deficīts ir vērojams Saldū. 



56 

 

 

 

 

2.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un PII izvietojums. 345 Vadība un administrēšana. 

Vadības un administrēšanas jomā Kurzemes plānošanas reģionā specializējas neliels skaits lielu 

uzņēmumu ar nelielu darbinieku skaitu, visi šie uzņēmumi atrodas lielākajās reģiona pilsētās. Šī joma 

ir specifiska ar to, ka tās speciālisti ir nepieciešami visu veidu uzņēmumos. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā Kurzemes plānošanas reģiona teritorijā esošajās 

izglītības iestādēs netiek īstenotas. 



57 

 

 

 

 

3.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

521 Mehānika un metālapstrāde. 

Mehānikas un metālapstrādes jomā Kurzemes plānošanas reģionā izteikti lielākais darbinieku skaits ir 

Liepājā, mazāki uzņēmumi atrodas arī Aizputē, Ventspilī, Talsos un Saldū. Diemžēl laika posmā kopš 

2012.gada darbību ir apturējis lielākais nozares uzņēmums – A/S „Liepājas Metalurgs”, negatīvi 

ietekmējot arī citu jomas uzņēmumu darbību Liepājas pilsētā. Sagaidāms, ka, pat ja tiks atjaunota 

uzņēmuma darbība, nodarbināto skaits tajā samazināsies. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā tiek īstenotas Liepājā un Ventspilī un var uzskatīt, ka 

pašī izglītība tiek piedāvāta tajās vietās, kur tā ir nepieciešama. 



58 

 

 

 

 

4.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

522 Enerģētika. 

Enerģētikas jomā Kurzemes plānošanas reģionā lielākais darbinieku skaits ir Ventspilī, mazāki 

uzņēmumi atrodas arī Liepājā, Talsos, Kuldīgā un Saldū. Daļa no uzņēmumiem ir saistīta ar komunālo 

pakalpojumu sniegšanu pilsētu iedzīvotājiem, bet daļa (piemēram, SIA „DuntEx” Pelčos pie Kuldīgas) 

ražo un uzstāda elektroinstalāciju. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā tiek īstenotas Liepājā un Ventspilī, kā arī Saldū. Saldū 

ar jomu saistīti lielie uzņēmumi neatrodas. 



59 

 

 

 

 

5.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

523 Elektronika un automātika. 

Elektronikas un automātikas jomā Kurzemes plānošanas reģionā lieli uzņēmumi darbojas Liepājā un 

Saldū. 

Profesionālās izglītības programma šajā jomā tiek īstenota Ventspilī, kas ir saistāms ar Ventspils 

pilsētas iniciatīvu attīstīt pilsētā augstas pievienotās vērtības ražošanu. 



60 

 

 

 

 

6.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

524 Ķīmijas tehnoloģijas un biotehnoloģija. 

Ķīmijas tehnoloģiju un biotehnoloģijas jomā Kurzemes plānošanas reģionā lieli uzņēmumi darbojas 

Talsos (alkohola ražotāji), Ventspilī (biodegvielas ražošana) un Liepājā (rūpniecisko gāzu ražošana). 

Profesionālās izglītības programma šajā jomā Kurzemē netiek tiek īstenota. 



61 

 

 

 

 

7.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

525 Mašīnzinības. 

Mašīnzinību jomā Kurzemes plānošanas reģionā lieli uzņēmumi darbojas Ventspilī un Liepājā, kur tiek 

ražotas gan mašīnas, gan arī to detaļas. Tomēr šajā jomā darbojas liels skaits nelielu uzņēmumu, kas 

specializējas automašīnu tehniskajā apkopē un remontā, šie uzņēmumi izvietoti visā Kurzemē. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā tiek īstenotas Liepājā, Cīravā, Kuldīgā un Ventspilī, pie 

kam lielākais izglītojamo skaits ir Cīravā. 



62 

 

 

 

 

8.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

526 Citas mašīnzinības. 

Citu mašīnzinību jomā Kurzemes plānošanas reģionā lieli uzņēmumi darbojas Ventspilī un Liepājā. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 



63 

 

 

 

 

9.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

540 Ražošana un pārstrāde. 

Ražošanas un pārstrādes jomā Kurzemes plānošanas reģionā lieli uzņēmumi darbojas Ventspilī, 

Liepājā un Saldū, uzņēmumi galvenokārt nodarbojas ar atkritumu pārstrādi. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 



64 

 

 

 

 

10.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

541 Pārtikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana. 

Pārtikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošanas jomā Kurzemes plānošanas reģionā 

darbojas liels skaits lielu uzņēmumu. Lielākais skaits darbinieku strādā uzņēmumos, kas atrodas Rojā, 

Ventspilī un Liepājā. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas un, iespējams, šajā ziņā 

pastāv izglītotu vietējo speciālistu deficīts. 



65 

 

 

 

 

11.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

542 Tekstīliju ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu ražošana. 

Tekstīliju ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu ražošanas jomā Kurzemes plānošanas reģionā lieli 

uzņēmumi darbojas Liepājā un Saldū. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā tiek īstenotas Liepājā. 



66 

 

 

 

 

12.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

543 Kokapstrādes tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana. 

Kokapstrādes tehnoloģiju un izstrādājumu izgatavošanas jomā Kurzemes plānošanas reģionā lieli 

uzņēmumi ir izkliedēti visā reģiona teritorijā. Lielākais nodarbināto skaits jomā ir Saldū, Kuldīgā, 

Liepājā un Ventspilī, kā arī Talsos. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā tiek īstenotas Liepājā, Cīravā, Skrundā, Saldū un 

Kuldīgā. Cīravā un Skrundā izglītības iestāžu tuvumā nav lielu jomas uzņēmumu, savukārt izglītība 

netiek sniegta tādos kokapstrādes centros, kā Ventspilī un Talsos. 



67 

 

 

 

 

13.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

544 Derīgo izrakteņu ieguve. 

Derīgo izrakteņu ieguves jomā Kurzemes plānošanas reģionā lielākie uzņēmumi atrodas Talsos 

(kūdra, grants un smilts), kā arī Ventspilī, Rucavā un Ozolos (Kuldīgas novads). 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 

 



68 

 

 

 

 

14.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

545 Poligrāfijas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana. 

Poligrāfijas ražošanas tehnoloģiju un izstrādājumu izgatavošanas jomā Kurzemes plānošanas reģionā 

lieli uzņēmumi atrodas Liepājā un Rojā, tomēr darbinieku skaits ir neliels. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 



69 

 

 

 

 

15.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

547 Stikla un keramikas ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana. 

Stikla un keramikas ražošanas tehnoloģiju un izstrādājumu izgatavošanas jomā Kurzemes plānošanas 

reģionā lieli uzņēmumi atrodas Liepājā un Saldū (Brocēnos), darbinieku skaits ir neliels. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 



70 

 

 

 

 

16.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

548 Materiālu ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu ražošana. 

Materiālu ražošanas tehnoloģiju un izstrādājumu ražošanas jomā Kurzemes plānošanas reģionā lieli 

uzņēmumi atrodas Liepājā un Saldū, darbinieku skaits ir neliels. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 



71 

 

 

 

 

17.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

584 Būvniecība un civilā celtniecība. 

Būvniecības un civilās celtniecības jomā Kurzemes plānošanas reģionā lielākie uzņēmumi atrodas 

Liepājā un Ventspilī, kā arī Talsos un Saldū. Vairāki uzņēmumi atrodas Aizputē, viens liels uzņēmums 

atrodas arī Alsungā. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā tiek īstenotas Liepājā, Saldū, Laidzē un 

Skrundā. Iespējams, Ventspilī šādas jomas speciālistu izglītības pietrūkst, savukārt Skrundas tuvumā 

pietrūkst stabilu prakses vietu. 



72 

 

 

 

 

18.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

621 Lauksaimniecība. 

Lauksaimniecības jomā Kurzemes plānošanas reģionā lielākie uzņēmumi atrodas ārpus pilsētām, 

pārsvarā Zaldus novadā. Šos uzņēmumus raksturo neliels pastāvīgi nodarbināto skaits. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 



73 

 

 

 

 

19.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

622 Dārzkopība. 

Dārzkopības jomā Kurzemes plānošanas reģionā darbojas viens liels uzņēmums – SIA „Grobiņas 

ziedi”. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 



74 

 

 

 

 

20.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

623 Mežsaimniecība. 

Mežsaimniecības jomā Kurzemes plānošanas reģionā darbojas vairāki lieli uzņēmumi, lielākais 

nodarbināto skaits ir Talsos un Saldū. Kopumā jomu raksturo neliels pastāvīgi nodarbināto skaits. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 



75 

 

 

 

 

21.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

624 Zivsaimniecība. 

Zivsaimniecības jomā Kurzemes plānošanas reģionā lieli uzņēmumi darbojas Rojā, Ventspilī un 

Liepājā. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 



76 

 

 

 

 

22.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

640 Veterinārija (lopkopība). 

Veterinārijas (lopkopības) jomā Kurzemes plānošanas reģionā darbojas vairāki lieli uzņēmumi, 

lielākais nodarbināto skaits ir Liepājā un Saldū. Jomu raksturo neliels pastāvīgi nodarbināto skaits. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 



77 

 

 

 

 

23.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

721 Ārstniecība. 

Ārstniecības jomā Kurzemes plānošanas reģionā darbojas četras lielākas slimnīcas Liepājā (divas), 

Ventspilī un Kuldīgā. Jomu raksturo liels pastāvīgi nodarbināto skaits (2012.gadā 1 722 darbinieki). 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas, taču, iespējams, to izveides 

nepieciešamība būtu jāvērtē lielā nodarbināto skaita dēļ. 



78 

 

 

 

 

24.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

811 Viesnīcu un restorānu serviss. 

Viesnīcu un restorānu servisa jomā Kurzemes plānošanas reģionā lieli uzņēmumi darbojas Liepājā, 

Ventspilī un Rojā. Tomēr šo jomu raksturo tas, ka tajā ilgstoši un stabili var darboties nelieli 

uzņēmumi, kur katrā strādā neliels darbinieku skaits, pie kam uzņēmumi (jo īpaši viesnīcas) var 

atrasties ārpus apdzīvotajiem centriem. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā tiek īstenotas visās PII Liepājā, Cīravā, Skrundā, 

Saldū, Kuldīgā un Ventspilī. Lai detālāk izvērtētu to, vai lielais izglītojamo skaits šajā jomā atbilst darba 

tirgus pieprasījumam, ir nepieciešami detālāki pētījumi. 



79 

 

 

 

 

25.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

812 Tūrisma un atpūtas organizācija. 

Tūrisma un atpūtas organizācijas jomā Kurzemes plānošanas reģionā liels uzņēmums darbojas tikai 

Cīravā (tūrisma operatoru pakalpojumi Cīravas lidlaukā). Arī šo jomu raksturo tas, ka tajā ilgstoši un 

stabili var darboties nelieli uzņēmumi, kur katrā strādā neliels darbinieku skaits. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā tiek īstenotas Kuldīgā. 

 



80 

 

 

 

 

26.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

840 Transporta pakalpojumi. 

Transporta pakalpojumu jomā Kurzemes plānošanas reģionā lielākie uzņēmumi darbojas ostas 

pilsētās – Ventspilī un Liepājā. Salīdzinoši lieli uzņēmumi atrodas arī Talsos, Aizputē un Saldū. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas, tomēr būtu ieteicams 

apzināt, vai darba devējiem Ventspilī un Liepājā nav nepieciešamības pēc vietējiem speciālistiem. 



81 

 

 

 

 

27.attēls. Darbinieku skaits Kurzemes plānošanas reģionā esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums pārsniedza 

Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un profesionālās izglītības programmu sniegšanas vietu izvietojums. 

850 Vides aizsardzība. 

Vides aizsardzības jomā Kurzemes plānošanas reģionā darbojas komunālo pakalpojumu sniedzēji, no 

kuriem lielākie atrodas lielākajās pilsētās – Ventspilī un Liepājā. 

Profesionālās izglītības programmas šajā jomā reģionā netiek īstenotas. 

  



82 

 

 

 

10.pielikums „Darba vietu izvietojums lielos uzņēmumos un profesionālās 

izglītības programmu audzēkņu izvietojums Jelgavas pilsētā un apkārtējos 

novados” 

 

1.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 341 

Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība. 

Vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības jomā apskatāmajā reģionā darbojas lieli uzņēmumi, kas 

nodarbina lielu skaitu darbinieku (1 434 nodarbināto). 

Jelgavas Tehnikums šajā jomā speciālistus nesagatavo. 



83 

 

 

 

 

2.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 345 Vadība un 

administrēšana. 

Vadības un administrēšanas jomā apskatāmajā reģionā lielāki uzņēmumi darbojas Jelgavā, viens 

uzņēmums atrodas arī Dobelē. 

Jelgavas Tehnikums šajā jomā speciālistus nesagatavo. 



84 

 

 

 

 

3.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 521 Mehānika un 

metālapstrāde. 

Mehānikas un metālapstrādes jomā apskatāmajā reģionā lieli uzņēmumi darbojas Jelgavā un Dobelē. 

Jelgavas Tehnikums šajā jomā speciālistus nesagatavo. 



85 

 

 

 

 

4.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 522 Enerģētika. 

Enerģētikas jomā apskatāmajā reģionā lielāki uzņēmumi darbojas Jelgavā un Dobelē, 6 darbinieki 

strādā arī elektroenerģijas ražošanas uzņēmumā „Bioziedi” Aizstrautniekos. 

Jelgavas Tehnikums šajā jomā speciālistus nesagatavo. 



86 

 

 

 

 

5.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 523 Elektronika un 

automātika. 

Elektronikas un automātikas jomā apskatāmajā reģionā viens uzņēmums ar apgrozījumu virs 

LVL 1 milj. darbojas Dobelē („Biolak Baltic”), tajā strādā 5 darbinieki. 

Jelgavas Tehnikums šajā jomā speciālistus nesagatavo. 



87 

 

 

 

 

6.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 524 Ķīmijas 

tehnoloģijas un biotehnoloģija. 

Ķīmijas tehnoloģiju un biotehnoloģijas jomā apskatāmajā reģionā uzņēmumi ar apgrozījumu virs LVL 

1 milj. darbojas Dobelē un Jelgavā. 

Jelgavas Tehnikums šajā jomā speciālistus nesagatavo. 



88 

 

 

 

 

7.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 525 Mašīnzinības. 

Mašīnzinību jomā apskatāmajā reģionā darbojas 5 uzņēmumi ar apgrozījumu virs LVL 1 milj., tie 

atrodas Jelgavā un Raubēnos (pie Jelgavas). Uzņēmumos strādā 621 cilvēks. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā izglītojas 139 audzēkņi. 



89 

 

 

 

 

8.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 540 Ražošana un 

pārstrāde. 

Ražošanas un pārstrādes jomā apskatāmajā reģionā darbojas 4 uzņēmumi ar apgrozījumu virs LVL 1 

milj., tie atrodas Jelgavā un Dobelē un nodarbojas ar atkritumu šķirošanu un pārstrādi. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



90 

 

 

 

 

9.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 541 Pārtikas 

ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana. 

Pārtikas ražošanas tehnoloģiju un izstrādājumu izgatavošanas jomā apskatāmajā reģionā darbojas 8 

uzņēmumi ar apgrozījumu virs LVL 1 milj., tie atrodas Jelgavā, Dobelē, Vilces pagastā un Zebrenes 

pagastā. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



91 

 

 

 

 

10.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 542 Tekstīliju 

ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu ražošana. 

Tekstīliju ražošanas tehnoloģiju un izstrādājumu ražošanas jomā apskatāmajā reģionā darbojas 5 

uzņēmumi ar apgrozījumu virs LVL 1 milj., tie atrodas Jelgavā un Dobelē. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



92 

 

 

 

 

11.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 543 Kokapstrādes 

tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana. 

Kokapstrādes tehnoloģiju un izstrādājumu izgatavošanas jomā apskatāmajā reģionā darbojas 5 

uzņēmumi ar apgrozījumu virs LVL 1 milj., tie atrodas Jelgavā un Dobelē, uzņēmumos strādā 520 

cilvēki. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā izglītojas 68 audzēkņi. 



93 

 

 

 

 

12.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 544 Derīgo 

izrakteņu ieguve. 

Derīgo izrakteņu ieguves jomā apskatāmajā reģionā darbojas viens uzņēmums ar apgrozījumu virs 

LVL 1 milj., tas atrodas Jelgavas tuvumā. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



94 

 

 

 

 

13.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 545 Poligrāfijas 

ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana. 

Poligrāfijas ražošanas tehnoloģiju un izstrādājumu izgatavošanas jomā apskatāmajā reģionā darbojas 

divi uzņēmumi ar apgrozījumu virs LVL 1 milj., tie atrodas Jelgavā. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



95 

 

 

 

 

14.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 546 Ādas apstrādes 

tehnoloģijas un izstrādājumu izgatavošana. 

Ādas apstrādes tehnoloģiju un izstrādājumu izgatavošanas jomā apskatāmajā reģionā darbojas viens 

uzņēmums ar apgrozījumu virs LVL 1 milj., tas atrodas Jelgavā. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



96 

 

 

 

 

15.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 548 Materiālu 

ražošanas tehnoloģijas un izstrādājumu ražošana. 

Materiālu ražošanas tehnoloģiju un izstrādājumu ražošanas jomā apskatāmajā reģionā darbojas četri 

uzņēmumi ar apgrozījumu virs LVL 1 milj., tie atrodas Jelgavā un Dobelē. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



97 

 

 

 

 

16.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 584 Būvniecība un 

civilā celtniecība. 

Būvniecības un civilās celtniecības jomā apskatāmajā reģionā darbojas 14 uzņēmumi ar apgrozījumu 

virs LVL 1 milj., tie atrodas Jelgavā, Dobelē, Nākotnē un Jaunsvirlaukas pagastā. Šajos uzņēmumos 

nodarbināti 873 cilvēki. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā mācās 105 izglītojamie. 



98 

 

 

 

 

17.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 621 

Lauksaimniecība. 

Lauksaimniecības jomā apskatāmajā reģionā darbojas 21 uzņēmums ar apgrozījumu virs LVL 1 milj., 

tie atrodas Dobeles novadā un Jelgavas novada dienvidu daļā. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



99 

 

 

 

 

18.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 640 Veterinārija 

(lopkopība). 

Veterinārijas (lopkopības) jomā apskatāmajā reģionā darbojas 3 uzņēmumi ar apgrozījumu virs LVL 1 

milj., tie atrodas Dobeles novadā. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



100 

 

 

 

 

19.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 721 Ārstniecība. 

Ārstniecības jomā apskatāmajā reģionā darbojas 5 uzņēmumi ar apgrozījumu virs LVL 1 milj., tie 

atrodas Jelgavā un Dobelē. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



101 

 

 

 

 

20.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 811 Viesnīcu un 

restorānu serviss. 

Viesnīcu un restorānu servisa jomā apskatāmajā reģionā darbojas viens uzņēmums ar apgrozījumu 

virs LVL 1 milj., tas atrodas Jelgavas novada Valgundē. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



102 

 

 

 

 

21.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 840 Transporta 

pakalpojumi. 

Transporta pakalpojumu jomā apskatāmajā reģionā darbojas septiņi uzņēmumi ar apgrozījumu virs 

LVL 1 milj., tie atrodas Jelgavā un Līvbērzē. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 



103 

 

 

 

 

22.attēls. Darbinieku skaits Jelgavas pilsētā un tuvējos novados esošajos uzņēmumos, kuru apgrozījums 

pārsniedza Ls 1 milj. pēc pilsētu ietekmes zonām un Jelgavas Tehnikuma atrašanās vieta. 850 Vides 

aizsardzība. 

Vides aizsardzības jomā apskatāmajā reģionā darbojas divi uzņēmumi ar apgrozījumu virs LVL 1 milj., 

tie atrodas Jelgavā un Dobelē. 

Jelgavas Tehnikumā šajā jomā speciālisti netiek sagatavoti. 


